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 …czytanie Słowa. Na zakończenie nabożeństwa,
powodem, dla którego prosiłem was o powstanie…Kiedy

grają Narodowy Hymn Stanów Zjednoczonych, wy wstajecie.
Prawda? [Zgromadzenie mówi: „Tak”—wyd.] Więc czemu
nie robić tego dla Słowa Bożego? To jest respekt. Teraz, w
Księdze Wyjścia, 12 rozdział, zaczynając od 12 wersetu, Pragnę
przeczytać fragment Pisma, 12 i 13 werset.

Bowiem tej nocy przejdę przez ziemię egipską i
zabiję…pierworodnych w ziemi egipskiej, zarówno
ludzi, jak i zwierzęta; i…wydam osąd: Ja jestem PANEM.

I ta krew będzie dla was znakiem nad domem, w
którym jesteście; i kiedy ujrzę krew, Ja was ominę i
ta plaga na was nie spadnie, żeby was zniszczyć, gdy
uderzę w ziemię egipską.

2 Moim tematem jest: Znak.
3 Pochylmy teraz nasze głowy. I w tej świętej chwili Jego ciszy,
zanim zbliżymy się do Niego w modlitwie, czy jest jakaś prośba,
na którą chcielibyście, aby Bóg odpowiedział tego popołudnia?
Po prostu podnieście swoje ręce, jeżeli chcecie, i ustalcie w swoim
sercu, co chcecie aby On uczynił. Gdziekolwiek w tym budynku,
po prostu pomyślcie co chcecie, żeby On uczynił.
4 Nasz Niebiański Ojcze, Ty jesteś niezmiennym Bogiem
i modlimy się, żebyś odpowiedział na nasze modlitwy, tego
popołudnia, kiedy—kiedy podnosimy nasze ręce. A Ty widzisz,
że moje ręce są również w górze. I moja prośba, ja ją publicznie
ogłoszę, to jest, Panie, abyś uzdrowił każdą osobę obecną tu
dzisiaj, zbawił każdego zgubionego. Więc, Ty powiedziałeś:
„Jeżeli poprosicie Ojca o cokolwiek w Moim Imieniu, Ja to
zrobię”. Teraz, Panie, pomóż nam razem wierzyć, jako grupa
ludzi, wierzących dzieci. Mów przez Swoje Słowo, Panie. Twoje
Słowo jest Prawdą. Pobłogosław nasze serca.
5 Dziękujemy Ci za to spotkanie. Dziękujemy Ci za Brata
Granta i za wszystkich jego pracowników, za wszystkie kościoły
i ludzi. I za wszystko, co Ty dla nas zrobiłeś, Panie, jesteśmy
Tobie wdzięczni. Ojcze, może być tutaj wielu z nas, którzy
nigdy więcej nie zobaczą siebie nawzajem, aż zobaczymy się
po drugiej stronie. To może być ostatnie nabożeństwo, na
którym będziemy siedzieć razem na tej ziemi. Niechby Duch
Święty przyszedł i wspólnie nas pobłogosławił, usługiwał namw
naszych potrzebach.Modlimy się w Imieniu Jezusa. Amen.

Możecie usiąść.
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6 Mam tutaj mały bloczek papieru, na którymwypisałem sobie
miejsca Pisma i różne rzeczy. Kiedyś mogłem je zapamiętać, ale
właśnie skończyłem dwadzieścia pięć lat, wiecie, to będzie po
raz drugi. A więc nie mogę już tak zapamiętywać jak kiedyś,
będąc zakręcony w zgromadzeniach i w rzeczach, i tak dużo
trzeba zrobić.

7 Naszym tematem tego popołudnia jest: Znak. Nasza scena
otwiera się w Egipcie. To jest wspaniały obraz, teraz chciałbym,
żebyście to wszyscy zobaczyli i byli tak pełni czci, jak tylko
możecie. Egipt jest miejscem tej sceny, a czasem tej sceny jest
sam początek wyjścia.

8 I teraz, to jest przedobraz dzisiejszych czasów,
ukazany, ponieważ stoimy przed kolejnym wyjściem. Bóg
wyprowadzający Izraela z Egiptu do ziemi obiecanej, to
był przedobraz Chrystusa wyprowadzającego Oblubienicę z
kościoła do Ziemi obiecanej. Doświadczamy kolejnego wyjścia.
Więc jeśli studiujecie Pismo, mamy czas tylko na jego kluczowe
punkty, to prawda. My jesteśmy…Jak Bóg wyprowadził naród
z narodu, Bóg wyprowadzi Oblubienicę z kościoła. Oblubienica
zostanie wywołana ze wszystkich kościołów. To będą Boży
wybrani, oni zostaną wyprowadzeni. I właśnie teraz jesteśmy na
skraju tego wyjścia, ponieważ mamy każdy dowód w Piśmie, że
my się tam znajdujemy.Więc, ja wiem, że to już było powiedziane
wiele razy, ale mój przyjacielu, pewnego razu zostanie to
powiedziane po raz ostatni. Wtedy czas zniknie w Wieczności.
On przychodzi, żeby zabrać Oblubienicę z kościoła.

9 Ten znak był tą rzeczą, która odróżniała Egipt od Izraela,
te dwa narody. Oni wszyscy byli istotami ludzkimi, wszyscy
zostali stworzeni przez Boga, każdy jest Bożym rękodziełem, ale
różnicą, kiedy przyszła kara śmierci, różnicą pomiędzy życiem a
śmiercią był znak.

10 I tak samo będzie w czasie przyjścia Syna Bożego, kiedy
On wyprowadzi Oblubienicę z kościoła, tą różnicą będzie Znak.
Więc, słuchajcie uważnie tego popołudnia i zobaczcie czy to nie
jest prawdą. Znak będzie tą różnicą.Musi być jakaś różnica.

11 Bóg pewnego dnia będzie sądził ten świat. Gdybym zapytał
katolików: „Kogo On będzie sądził, na podstawie czego On
będzie sądził ten świat?” Oni by powiedzieli: „Kościoła”.
Jakiego kościoła? „Kościoła katolickiego”. Którego kościoła
katolickiego? Jest ich kilka. Metodyści by powiedzieli: „Na
podstawie metodystów”, wtedy baptyści odpadają. Wtedy,
jeżeli osądzasz go na podstawie kościoła baptystycznego,
cała reszta odpada. Zielonoświątkowcy mówią: „Na podstawie
zielonoświątkowców”, wtedy reszta odpada. Widzicie, to by było
zamieszanie, za dużo zamieszania, to by było za bardzo mylące
dla umysłu, gdyby myśleć w ten sposób.
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12 Ale Bóg ma tutaj sposób, w jaki On powiedział, że będzie
sądził ziemię, nie na podstawie kościoła katolickiego, nie na
podstawie kościoła protestanckiego. Ale On będzie sądził świat
przez Jezusa Chrystusa, a Jezus jest Słowem, więc to znowu
wraca do Biblii. Widzicie? On będzie sądził świat na podstawie
Biblii. I Biblia jest Bożą Księgą sądu, ona jest całkowitym
objawieniem Jezusa Chrystusa, tak, że nic innego nie może
zostać do Niej dodane, ani nic nie może zostać z Niej ujęte;
karą za zrobienie tego jest wykreślenie twojego imienia z Księgi
Życia. Pozostańmy tylko w tej Księdze i módlmy się do Boga,
żeby uczynił nas Jej częścią.

13 Więc dowiadujemy się o znaku, czym jest znak? Znak
jest potwierdzeniem zapłaconej ceny, to jest znak. Tak jak w
przypadku naszych linii kolejowych i autobusowych, bierzemy
pieniądze i idziemy na dworzec. Więc widzicie, linia autobusowa
nie jest uprawniona, w miejscach gdzie używa się znaków
nie wolno im brać pieniędzy. Oni nie mogą wziąć pieniędzy,
potrzebny jest znak; powiedzmy samoloty, czy cokolwiek. Idziesz
do określonego miejsca, do kasy, i kupujesz za swoje pieniądze
pewną ilość znaków, tych określonych znaków. I ten znak jest
potwierdzeniem, że twoja opłata za przejazd została zapłacona.
Ty masz prawo wejść na pokład statku, na pokład samolotu, do
autobusu, albo cokolwiek to jest, o ile masz znak, żeby pokazać
że twój—że twój przejazd został opłacony. Więc, zapamiętajcie
to sobie. Nie zapomnijcie o tym.

14 Zabity baranekw Izraelu…był Bożymwymaganiem. Jahwe
wymagał zabitego baranka, niewinnego zamiennika. Tak jak
to przerabialiśmy w minionym tygodniu, że Bóg, kiedy On
podejmuje decyzję, On nigdy jej nie zmienia. I On przygotował
drogę, Jego pierwszą rzeczą, którą On zrobił, kiedy człowiek
upadł, On musiał przygotować mu drogę powrotu, jeżeli On go
w ogóle chciał odkupić, i podjął decyzję, że zbawił człowieka
przez Krew Tego niewinnego. I On zawsze czynił to samo. On
tego nigdy nie zmienił. Bóg nie spotka się z oddającym cześć w
żadnym innym miejscu, jak tylko pod Krwią. To jest Jego jedyne
miejsce.

15 My próbujemy zmusić Go, żeby się z nami spotkał w
ramach naszej teologii, w ramach naszej denominacji, w ramach
naszych programów edukacyjnych. Niektórzy budowali wieże,
a niektórzy budowali miasta, Babilon i—i wieżę Babel, i
wszelkiego rodzaju rzeczy. Ale to ciągle obowiązuje, Bóg się
spotyka tylko z prawdziwym wyznawcą pod Krwią. On tego
nie zmienia. Nie możemy wszyscy być metodystami, nie możemy
wszyscy być zielonoświątkowcami, niemożemywszyscy być tym,
tamtym, czy czymś innym, my nie będziemy się zgadzać. Ale
kiedy przychodzę do jakiegoś człowieka, niech to będzie ksiądz
katolicki, czy kimkolwiek on jest, kiedy on jest pod tą Krwią,
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my jesteśmy braćmi, nie ważne gdzie on należy, byleby był pod
tą Krwią.
16 Otóż, Jahwe wymagał od Izraela zabicia baranka i krew
była znakiem, że to zadanie zostało wykonane. Bóg wymagał,
dla odkupienia, z Egiptu, żeby oni udali się do ziemi
obiecanej, On wymagał zabitego zwierzęcia. I to zwierzę musiało
mieć…Krwią martwego zwierzęcia musiały zostać pokropione
nadproża drzwi i to było znakiem, że to, czego Jahwe wymagał,
zostało wypełnione. Widzicie? Więc, nie baranek był znakiem,
krew była znakiem. Otóż, życie opuściło ofiarę i teraz krew była
znakiem. Jego rozkazy zostały wykonane. Krew była znakiem,
potwierdzeniem, że ten wierzący zrobił dokładnie to, co było
wymagane. To był znak. W porządku, widzieliśmy wierzącego
oddającego cześć, on wtedy został zidentyfikowany z jego ofiarą.
Widzicie?
17 Tu jest ten dom i ten oddający cześć, jakie były wymagania?
„Zabij baranka. Czternastego dnia po tym jak on został wybrany,
samiec bez skazy, cały Izrael go zabije i jego krew ma być
naniesiona przy pomocy hizopu na nadproża drzwi”.
18 I tak przy okazji, ten hizop był po prostu zwykłym chwastem.
Hizop znaczy „twoja wiara”. Ktoś usiłuje mieć nadprzyrodzoną
wiarę i właśnie dlatego omijasz swoje uzdrowienie. Wiara jest
po prostu zwykłą rzeczą. Ty masz wiarę, żeby przyjść do
kościoła. Ty masz wiarę, żeby tam wyjść. Masz wiarę, żeby
odpalić samochód. Ty masz wiarę, żeby zjeść obiad. Właśnie
tak jest, po prostu zwykła wiara. Otóż, aby nałożyć krew, oni
używali hizopu, to są po prostu zwykłe chwasty, które rosną
wszędzie w Palestynie, pokazując, że wiara w to, że krew ma
być nakładana, to nie jest jakaś niesamowita rzecz, której, żeby
używać, trzeba mieć wszystkie doktoraty. To jest po prostu
powszechna, codzienna wiara, żeby wierzyć Bogu. Widzicie?
„Nałóż krew”, przez wiarę, „hizopem”.
19 Więc, w takim razie ten, który oddaje cześć, widziany
pod krwią, pokazywał, że on wykonał polecenie Jehowy i
on był zidentyfikowany. Ten znak pokazywał, że on był
zidentyfikowany z zabitym barankiem, którego wymagał Jahwe.
Praca została wykonana. Co za doskonały przedobraz dzisiaj
Chrystusa i wierzącego. Kiedy ten Znak jest pokazany, dla
wierzącego To wtedy pokazuje, że on został przyjęty i praca
została wykonana.
20 Więc krew była znakiem rozpoznawczym, sama krew.
Zwierzę krwawiło, umarło, a jego krew była na ścianie. Więc
życie zwierzęcia, ono było we krwi. I życie jest we krwi, my to
wiemy. Biblia tak mówi i nauka to udowadnia, że życie jest we
krwi. Więc, dlatego, kiedy zwierzę zostało zabite i życie zostało
zabrane zwierzęciu, krew, to musiała być substancja chemiczna
krwi, żeby przedstawiać ten znak. Ponieważ życie, które było we
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krwi, nie mogło przejść z powrotem na wierzącego, ponieważ to
było życie zwierzęcia.
21 A życie zwierzęcia kompletnie różni się od życia człowieka.
Niema,w tymwcale nic niema. Jeśli byśwziął, przyjął zwierzęcą
krew, to ty byś umarł.Więc widzicie, my, to jest—to jest inne życie
we krwi zwierzęcia, niż te w ludzkiej krwi, ponieważ człowiek
ma duszę. Zwierzę nie ma duszy.
22 I teraz, dlatego, sama krew, teraz zrozumcie, czerwona
chemia, chemia krwi, musiała być pokazana na drzwiach jako
znak, że baranek umarł, więc, ponieważ życie baranka nie mogło
zstąpić z powrotem na człowieka, który oddawał cześć. Ale
dzisiaj…To był tylko przedobraz.
23 Dzisiaj to nie jest chemiczna Krew Pana Jezusa, naszego
Baranka, lecz to jest Życie, które było we Krwi, które jest
Duchem Świętym. Ono wraca i jest tym Znakiem, który
przyjęliśmy i zrobiliśmy dokładnie to, co Bóg nam kazał
zrobić. I potem, dzięki posiadaniu tego Znaku, my jesteśmy
zidentyfikowani z naszą Ofiarą. Doskonale. Nie widzę jak
cokolwiek mogłoby być prostsze. Widzicie?
24 Jedyny sposób, w jaki ktokolwiek mógł rozpoznać, że ten
dom należał do, był pod krwią, to była chemia krwi, która była
na drzwiach. Oni przeszli obok, Anioł śmierci musiał spojrzeć
i zobaczyć krew. Więc, jeszcze raz, to był przedobraz Ducha
Świętego.
25 Więc, widzicie, literalna Krew Jezusa nie mogła zstąpić na
każdego z nas, ponieważ On miał w Swoim ciele ograniczoną
ilość Krwi. I ona kapała z Jego ciała na ziemię dwa tysiące
lat temu; ale ona nie miała być Znakiem. To Życie, to Życie,
które było we Krwi, było teraz tym Znakiem. Za chwilę wam to
udowodnię na podstawie Biblii. To jest Znak, który ma zstąpić
na każdego z nas, żeby pokazać, że zostaliśmy zidentyfikowani z
naszą Ofiarą i spełniliśmy polecenie Jehowy.
26 Piotr powiedział w Dniu Pięćdziesiątnicy: „Pokutujcie,
każdy jeden z was, i dajcie się ochrzcić w Imię Jezusa Chrystusa
na odpuszczenie grzechów, a otrzymacie dar Ducha Świętego.
Albowiem ta obietnica jest dla was, dla waszych dzieci i dla tych,
którzy są z dala, ilu ich Pan, nasz Bóg, powoła”. Widzicie, nie
pokazywał tego tylko im. „Ilu ich Pan powoła”.
27 Wielu myśli, że oni są powołani. Ale wszyscy, których
„Pan” powołuje! „Tych, których On wcześniej znał, powołał;
wszystkich, których powołał, usprawiedliwił; wszystkich,
których usprawiedliwił, uwielbił”, ta sprawa już jest
załatwiona.
28 I potem, kiedy weźmiesz osobę, która nie wierzy, że Duch
Święty jest na ten dzień, widzisz co oni robią? Oni zaprzeczają
Znakowi, który jest samym symbolem połączenia z Ofiarą.
Widzicie co mam na myśli? To jest bardzo proste, jeżeli po
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prostu patrzycie na to w—w sposób, jak Bóg to tutaj zapisał.
Ta Krew nas przeniosła i my byliśmy…pokazuje symbol Ducha
Świętego, który jest Życiem.
29 Więc życie zwierzęcia nie mogło wrócić do człowieka,
ponieważ ono by tam nie pasowało, życie zwierzęce nie ma w
sobie duszy. Ludzkie życie ma duszę. Zwierzę nie wie, że jest
nagie. Ono nie odróżnia dobra od zła. Ono, ono po prostu…Ono
ma ducha, ale nie ma duszy. Więc pamiętajcie, teraz, dusza jest
naturą ducha, oczywiście.
30 Teraz patrzcie, ale potem, kiedy Życie naszej Ofiary, Jezusa
Chrystusa, kiedy Jego Krew została przelana…On był Bogiem
zawartym w jednym Człowieku. Więc, On zstąpił z bycia
Jehową, żeby zidentyfikować Samego Siebie jako ludzką istotę,
żeby przyjąć na Siebie postać człowieka, żeby nas z Nim
zidentyfikować. On był BarankiemBożym. I w Jegownętrzu, tam
gdzie ta Krew…
31 Więc ja wiem, że ktoś powie: „On miał żydowską krew”.
Słyszy się jak Żydzi tak mówią. On nie miał krwi żydowskiej,
ani też nie miał krwi pogańskiej. Onmiał Bożą Krew. On nie miał
ani żydowskiej…On nie był ani Żydem, ani Poganinem. On był
Bogiem. „I—i—i panna pocznie”.
32 Więc ja wiem, że wielu z was ludzi i protestantów myśli,
że to jajo było Marii. I hemoglobina, która przychodzi, życie
przychodzi w komórce krwi. Ponieważ kura może znieść jajko,
ale jeżeli ona nie była z ptakiem, z samcem, ono się nie
wykluje, ponieważ ono nie jest zapłodnione. Życie przychodzi
z krwiobiegu, który przychodzi od płci męskiej. Ale w tym
przypadku nie było płci męskiej, więc „życie we krwi”, ono
musiało przyjść tylko od Boga, i On stworzył komórkę Krwi w
łonie Marii. Bóg, Osobiście, Sam Stworzyciel, stworzył komórkę
Krwi. Teraz patrzcie. Oni mówią: „Więc, to było ciało. Maria
miała to jajo”. Nie, panowie. Ona nie miała; żadnego jaja. Gdyby
to było jajo, nie jesteś w stanie wydzielić spermy bez doznania. I
jeśli On, onamiała doznanie, to cowedług ciebie zrobił Bóg?
33 On stworzył zarówno jajo, jak i Krew. To jest dokładnie to
co On zrobił. „My dotykaliśmy Boga”, mówi Biblia. Pierwszy
List do Tymoteusza 3:16 „Zaprawdę, wielka jest tajemnica
pobożności: Bóg zamanifestował się w ciele. Dotykaliśmy się Go
naszymi rękoma”. Tym ciałem był Bóg. Oczywiście, że tak było.
On był zupełnie Bogiem, w postaci ludzkiej istoty.
34 Więcmy tutaj widzimy, że ta komórka Krwi została złamana,
ona uwolniła Boga. „Bóg był w Chrystusie, jednając ze Sobą
świat”. Tam, gdzie nikt inny nie mógł tego zrobić, nic innego
nie mogło zostać zrobione; była potrzebna ta święta Krew, On
Sam. Bóg musiał zstąpić i stać się człowiekiem, żeby cierpieć
na podstawie Swojego Własnego prawa. Jeżeli Jezus był tylko
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prorokiem, człowiekiem oddzielonym od Boga, to Bóg jest
niesprawiedliwy.
35 Gdybym ja mógł powiedzieć: „Niech Brat Grant umrze
za jakiś grzech, za który Billy powinien umrzeć”, czy coś
takiego, jakaś kara, to byłoby niesprawiedliwe. Gdybym ja
chciał, żeby mój własny syn umarł w ramach kary za coś, co ja
wypowiedziałem, to dalej by nie było sprawiedliwe. Jest tylko
jedna sprawiedliwa rzecz, którą ja mogę uczynić, a mianowicie
zająć jego miejsce, jeżeli chcę go ocalić.
36 I Bóg musiał stać się ciałem, żeby zająć miejsce grzesznika;
Bóg zamanifestowany w ciele, nikt mniejszy, niż Sam Bóg. Więc
On tu był, zamanifestowany w ciele, żeby zabrać grzechy świata.
I On zidentyfikował Samego Siebie w nas, żebyśmy my mogli
zostać zidentyfikowani wNim.Widzicie jaki był tego cel?
37 Teraz widzimy naszą identyfikację z naszą Ofiarą, Życie
Ofiary w nas, którym jest Duch Święty. Kiedy ta komórka
została złamana, ona wypuściła Boga, wypuściła Boga tak, że On
uświęcił lud Swoją Własną Krwią i umieścił Boga w człowieku
na nowo. Bóg w tobie, Życie Wieczne!
38 I każdy student greki wie, że wyrażenie Życie Wieczne
pochodzi od słowa Z-o-e, Zoe, które oznacza „Boże Własne
Życie”. To się zgadza. Jedynym sposobem, w jaki ty możesz
mieć w ogóle Życie, jest tylko jedna forma Życia Wiecznego i
to jest Boże Własne Życie w tobie. Widzisz? Wtedy masz Życie
Wieczne, ponieważ On jest jedynymWiecznym, jaki istnieje. I my
jesteśmy atrybutami Jegomyśli, jeszcze zanim powstał świat, czy
cokolwiek. To wszystko jest po prostu Jego myślą, a my jesteśmy
wyrażeniem Jego myśli, tego, czym one były.
39 I On musiał zstąpić na ziemię, aby usunąć grzech. Nikt inny
nie mógł tego zrobić. Nie było nikogo, kto byłby godzien to
zrobić. Nikt niemógł tego zrobić opróczNiego i On to zrobił.
40 A potem, kiedy to życie zostało uwolnione z tego ciała,
Człowieka, który był Synem Bożym (Jego twórcza moc stworzyła
budynek, tak jak każdy budowniczy, On Sam zbudował
budynek, do którego się wprowadził, Bóg to zrobił.), a potem,
kiedy to życie zostało zabrane, ta Krew, jej chemia, została
wylana na ziemię, tak jak sprawiedliwego Abla została wylana
na ziemię, ale z tej Krwi wyszedł Boży Duch Święty, Który
został posłany do ludzi w Dniu Pięćdziesiątnicy, żeby oni zostali
zidentyfikowani z tą Ofiarą, która za nich umarła. Nie ma
na świecie innego sposobu, w który moglibyśmy to otrzymać.
Pozytywny Znak!
41 Patrzcie, gdybyście byli winni kary śmierci i gdybyście
wiedzieli, że idziecie na krzesło elektryczne, i pamiętajcie,
odrzucając…
42 Dallas, słuchajcie! Odrzucając Krew Jezusa Chrystusa, Znak
Jego Krwi, jeżeli ty To widzisz i ty To odrzucasz, staniesz przed
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Sądem z Jego Krwią na swoich rękach. Grzeszniku, członku
kościoła, pamiętaj o tym.
43 Co gdyby Lee Oswald, gdyby on mógł, przez tych kilka
dni, pocąc się przed Sądem Najwyższym, przed którym on
musiał stanąć; i wiedział, że po zabiciu prezydenta nie dostanie
nawet odrobiny łaski, jak ten człowiek musiał się czuć! To
musiałoby być straszne. On nie miał okazji przed nim stanąć,
ponieważ ten drugi gość go zastrzelił. Ale pomyślcie o tym, żeby
tam siedzieć przed rozgniewanym Sądem Najwyższym, z krwią
bliźniego na swojej dłoni, Prezydenta Stanów Zjednoczonych!
To będzie dla was łagodna sprawa, ludzie, którzy omijacie
Krew Jezusa Chrystusa, kiedy staniecie przed Bożym sądem. Pot
przychodzi na samą myśl. Oswald nie mógł zrobić nic więcej niż
odebrać sobie życie, ale Bóg odrzuca cię na Wieczność od Swojej
Obecności. To będzie straszna sprawa. Zauważcie.
44 Gdybyś ty musiał iść na sąd, będąc winnym, ty byś szukał
najlepszego prawnika, jakiego mógłbyś znaleźć. Każdy by
tak zrobił.
45 I każdy człowiek, który urodził się na świecie, nie dbam o to z
jak dobrego domu, jest winny Krwi Jezusa Chrystusa, dopóki nie
przyjmie jego przebaczenia. I jedyny sposóbw jaki ty się dowiesz,
żemasz ułaskawienie, to kiedyZnak pojawi Się na tobie i tymasz
ten Znak.
46 Zauważcie, wy jesteście winni i wy byście szukali
najlepszego adwokata jakiegomoglibyście znaleźć, żeby stanąłw
waszej sprawie. I gdybym szedł na Boży Sąd, ja nie chcę żadnego
kapłana, nie chcę żadnego człowieka; ja chcę najlepszego
adwokata, jakiego mogę znaleźć, żeby stanął w obronie mojej
sprawy.
47 Pozwól, że ci to powiem,mój chrześcijański przyjacielu. Nasz
adwokat jest również naszym sędzią, a nasz—nasz sędzia stał
się naszym adwokatem. Sprawa jest załatwiona, gdy otrzymamy
Jego przebaczenie. Sam sędzia zstąpił i stał się adwokatem, a
adwokat i sędzia, to jest ta samaOsoba. Bóg stał się człowiekiem,
aby On mógł usprawiedliwić człowieka przez Swoją Własną
śmierć, którą On na niego włożył. Alleluja! To znaczy: „Chwała
naszemu Bogu!” On zasługuje na wszelką chwałę. Nasz sędzia i
nasz adwokat to jest ta sama Osoba.
48 Duch Święty jest Znakiem, że nas ułaskawiono. Sprawa
jest zamknięta. Odnośnie każdego mężczyzny i każdej kobiety,
którzy naprawdę przyjęli chrzest Duchem Świętym, on został
osądzony, on został zidentyfikowany ze swoim adwokatem, ze
swoim sędzią, z jego ofiarą, i Znak, który on posiada, pokazuje,
że jego podróż do Chwały została opłacona. Amen. To wszystko
się skończyło. On trzyma ten Znak. On należy do niego, chrzest
Duchem Świętym, który jest świadkiem zmartwychwstania
Jezusa. Amen. Czy wy w to wierzycie? [Zgromadzenie mówi:
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„Amen”.—Wyd.] To jest twoja identyfikacja, ty trzymasz
ten Znak.
49 Więc, jeżeli ty nie masz tego Znaku, nie wejdziesz do środka.
Ty musisz mieć Znak. To jest ta wymagana cena: „Kiedy Ja
zobaczę krew, krew jest znakiem. Kiedy Ja zobaczę krew, ominę
cię”. Ty musisz mieć ten Znak. Jeżeli nie, to ty tam nie wejdziesz.
Ty musisz mieć Znak.
50 Gdy znak nie został pokazany, ten znak nie został tam
pokazany, nawet przymierze nie miało mocy. Wy powiecie:
„Więc, teraz, Bracie Branham, teraz, poczekaj tylko minutkę”.
To jest dokładnie prawda.
51 Znak był ponad przymierzem. Ponieważ Izrael miał
przymierze, że miał być obrzezany, i każdy Żyd mógł wyjść,
i pokazać to jakiejkolwiek osobie: „Mogę wam udowodnić, że
jestem obrzezany, jestem Żydem, jestem obrzezany zgodnie z
poleceniem Jehowy”, lecz mimo to, to go nie wykluczało, jeżeli
tam nie było tego znaku również. On musi pokazać ten znak.
Czy wy to rozumiecie? [Zgromadzenie mówi: „Amen”.—Wyd.]
On…Ten znak musi tam być, tak czy inaczej. I jeżeli ty jesteś
w przymierzu…Jeżeli jakiś Żyd by powiedział: „Nie będę
smarował moich drzwi krwią, ja mogę udowodnić, że jestem
Żydemw przymierzu”, ten Anioł śmierci go dostawał. Nie ważne
jaki on był lojalny, jakim on był członkiem kościoła, ile zapłacił
dziesięciny, jak mówił, że wierzy Jehowie; Jehowa wymagał tego
znaku.
52 I On robi to również dzisiaj. Musi tak być. Musi tak być:
„Ponieważ nie ma innego sposobu pod Niebem, żadnego innego
imienia danego, żadnego sposobu”, bez względu na to jacy
jesteśmy dobrzy, jacy lojalni. Ten Znak musi tam być i musi być
pokazany.
53 „Krew”, wymówicie: „więc ja zabiłem baranka i umieściłem
go w słoiku. Ja go tu, z tyłu, położyłem”. To nie jest to, co On
powiedział. To musi być na nadprożu, tam gdzie są drzwi. Ona
musi być pokazana.
54 I twoje życie musi pokazywać, że Znak jest w tobie. Och, wy
zielonoświątkowcy, co z wami jest nie tak? Przystrzyżone włosy,
pomalowane twarze, mężczyźni, sprośne żarty i takie rzeczy,
gdzie jest widoczna Krew mojego Pana Jezusa Chrystusa, która
jest Znakiem Ducha Świętego? Wy, mając formę pobożności,
nazywacie to „czarami” i wszystkim innym, dzieła Boże,
„czarami”. Jak wy pokazujecie znak?
55 Oni mówią: „Ja jestem zielono-…” Mnie nie obchodzi kim
ty jesteś. „Ja jestem baptystą. Ja jestem prez-…” Mnie nie
obchodzi kim ty jesteś. Ten Znak musi tam być. Bóg wymaga
Tego i niczego innego oprócz tego.
56 Ty powiesz: „Więc, ja mam doktorat”. Nie ważne ile ty masz
stopni naukowych. Bóg wymaga tego Znaku i tylko Tego. To
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jest znak, że twoja podróż jest opłacona. On nie weźmie twoich
listów uwierzytelniających, albo czegoś innego. On musi mieć
ten Znak.
57 Kierowca autobusu mówi: „Chwileczkę, to nie jest mój
znak”.
58 Człowiek w samolocie mówi: „Więc, idź teraz tam”. Bilet jest
znakiem. Ty tam idziesz i mówisz pilotowi: „Więc, ja chcę wsiąść
do twojego samolotu. Ile to kosztuje?”

„Wejdź do środka i przygotuj swój znak”.

„Och, ja ci zapłacę”.
59 „Ja tego nie mogę przyjąć. Nie wejdziesz do mojego
samolotu, dopóki nie zapłacisz ceny i nie dostaniesz znaku. Ja
patrzę na znak”.

Wy mówicie: „Więc ja chodziłem do szkoły. Ja zrobiłem
to. Ja…”
60 Mnie nie obchodzi czego ty dokonałeś, ty musisz mieć Znak,
albo nie wejdziesz. Amen i amen. Czy ty tego nie widzisz? Bóg
wymaga tego Znaku. „Kiedy zobaczę krew i tylko wtedy, Ja cię
ominę, kiedy zobaczę znak”.
61 To nie było pokazane, to przymierze nawet nie
obowiązywało. Żyd mógł absolutnie powiedzieć i udowodnić, że
jest—jest obrzezanym Żydem, on mógł zebrać braci i powiedzieć:
„Patrzcie tutaj, ja jestem obrzezany”. To nie miało żadnego
znaczenia.
62 Wy mówicie: „Ja jestem metodystą. Ja jestem baptystą. Ja
jestem zielonoświątkowcem. Ja jestem tym. Ja jestem tamtym”.
To nic nie znaczy.
63 Ty musisz mieć ten Znak. A kiedy przychodzi Znak, On
świadczy o Chrystusie. On powiedział, że tak będzie. A Chrystus
jest Słowem. I jak możecie zaprzeczać, że Biblia jest prawdą,
częściowo, i dalej mówić, że macie Znak, kiedy ten Znak
jest świadectwem Jezusa Chrystusa? Widzicie, ja się nad tym
zastanawiam.
64 „Och”, mówią, „ja nie wierzę, wierzę, że dni cudów…”Och,
patrzcie, tam nie ma Znaku. Ten Znak podkreśla każde Słowo
słowem „amen”, wszystko, ponieważ to jest Sam Bóg. Widzicie?
W porządku.
65 Ale jeśli tam nie było tego znaku, to przymierze nie
obowiązywało. To było unieważnione. Tak samo jest teraz! Nie
ważne ile—ile byś mówił, ile byś mówił: „Ja wierzę każdemu
Słowu w Biblii”, powiesz: „Bracie Branham, mogę ci zacytować
połowę Biblii, całą Biblię, na pamięć. Ja w To wierzę, w
każdy szczegół”. To dobrze. Szatan też może. A-ha. Potrzebny
jest Znak!
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66 „Więc, Bracie Branham, ja mam na ścianie pełno dyplomów.
Ja mam licencjat ze sztuki, mam tytuł doktora i doktorat w
dziedzinie prawa, z łaciny. I, och, ja napisałem książki. Ja
zrobiłem to. Ja zrobiłem wszystko. Ja zrobiłem te wszystkie
rzeczy”. Mnie to nie obchodzi. To jest w porządku, lecz mimo to,
tymusiszmieć Znak. Znak, dalej jest wymagany Znak!
67 Wy mówicie: „Ja jestem studentem Biblii. Ja jestem—ja
jestem dobrą osobą. Ja jestem tym, tamtym”. To może być w
porządku, towszystko jest dobre, ale dalej tomusi być tenZnak!
68 Więc, śmierć była gotowa uderzyć Egipt w każdej chwili i tak
samo śmierć jest gotowa uderzyć ten naródwkażdej chwili.
69 Anna Jeanne, wydaje mi się że twój tata powiedział kiedyś
coś takiego. Zawsze mi się to podobało. On powiedział: „Wiecie,
ten naród, z tymi samymi grzechami, jeżeli Bóg pozwoli, żeby
Ameryce uszło na sucho to, co ona robi, On będzie moralnie
zobowiązany wzbudzić Sodomę i Gomorę, i przeprosić je za to,
że je spalił”. I to jest prawda.
70 Pamiętajcie, Izrael zapłacił za każdy grzech, który popełnił,
i tak będzie z nami. Jak bardzo my się rozluźniamy? Zacieśnij
zbroję! Wróć do Boga, kościele! Nie mówię tych rzeczy, żeby się
wyróżniać. Mówię wam to jako ostrzeżenie.Wierzcie!
71 Śmierć była gotowa uderzyć. Bóg pokazał im Swoją
łaskawość i Swoją łaskę poprzez moc, znaki i cuda (tak samo On
zrobił dzisiaj, zanimwyprowadził Kościół), a oni dalej nie chcieli
pokutować i wierzyć w to przesłanie.
72 Widzicie, było pewne przesłanie tuż przed zabraniem
kościoła. Zawsze tak musi być. Tak samo teraz. Każde duchowe
wydarzenie jest znakiem od Boga. Czy wy w to wierzycie?
[Zgromadzenie mówi: „Amen”.—Wyd.] Podobnie jak Przesłanie,
jest znak, a potem, po tym znaku następuje Przesłanie. Bóg
powiedział do Mojżesza, powiedział: „Jeżeli oni nie uwierzą
głosowi pierwszego znaku, to może uwierzą głosowi drugiego
znaku”.
73 Więc, kiedy widzicie znaki, które się pojawiają i nie ma za
tym przesłania, po prostu ta sama, stara szkoła teologii i ciągną
to dalej, to nie było od Boga. Ale tam, gdzie jest pokazany
znak, idzie za tym Przesłanie. Teraz patrzcie. Jezus wstąpił na
scenę…
74 Czy ja was ogłuszam? Albo, ktokolwiek jest tutaj, przy tym
mikrofonie, to brzmi tak, jakby ten głos wracał. Może jest trochę
za głośno. Chciałbym, żebyście to zrozumieli.
75 Kiedy Jezus pojawił się na scenie, On nie mówił do ludzi
zbyt wiele, wszyscy chcieli Go w swoim kościele. „Och, ten
młody Prorok, my się po prostu tak cieszymy, że Go mamy”. On
uzdrawiał chorych. „Och, chwała Bogu. Bóg wzbudził między
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nami wielkiego Człowieka”. To było w porządku. Więc pewnego
dnia doszło do czegoś takiego, gdzie…Tobył Jego znak.
76 Izajasz 35 powiedział, że to będzie znakiem. „Kulawy miał
skakać jak jeleń” i tak dalej, „niewidomy miał widzieć”. To
był znak.
77 On pokazał Swój znak jako Mesjasz i tak dalej. I oni, wielu
z nich, powiedziało: „Tak, ja bym mógł na to pójść”. Więc
teraz, jeżeli to był znak, to musi być jakiś głos tego znaku. Jaki
był za tym głos? Kiedy On zaczął nauczać Swojej doktryny i
nazywał ich bandą węży w trawie. On od tego czasu nie był
popularny, widzicie, kiedy głos przyszedł ze znakiem. Znak
przyszedł pierwszy.
78 Mojżesz poszedł do Egiptu ze znakiem. I on rzucił laskę,
zamieniła się w węża. To był znak. Ale po chwili głos przyszedł
ze znakiem. Potem było inaczej. Widzicie, oni tego nie chcą. Głos
musi być, towarzyszyć temu znakowi. I w żadnym innym czasie
to nigdy nie mogło przyjść, tylko w tamtym czasie, ponieważ to
był czas, żeby Pismo się wypełniło. Patrzcie co Onmu powiedział
w tym płonącym krzaku: „Widziałem jęki Mojego Ludu i
słyszałem je, i widziałem ich cierpienia z ręki nadzorców Egiptu,
i pamiętam o Mojej obietnicy, którą dałem Abrahamowi”.
Minęło czterysta lat i On powiedział Abrahamowi, że oni tam
będą. Widzicie, to się nie mogło stać w żadnym innym czasie.
Mojżesz musiał przyjść właśnie w tym czasie.
79 Wielki, Boży zegar tyka doskonale. Nie pośpieszy się o
minutę, ani nie spóźni się o minutę. To będzie dokładnie na
czas. Więc, widzicie, wszystko szło dobrze, nie mogło przyjść w
innym czasie.
80 Tak samo te rzeczy nie mogły przyjść w innym czasie. To
nie mogło przyjść za dni Lutra. To nie mogło przyjść za dni
Wesleya. Za dni baptystów albo metodystów, za ich dni to nie
mogło przyjść. To musi przyjść teraz. Izrael musi być narodem.
Kościoły muszą być takie, jakie są teraz. Musiało być trzecie
przesłanie, trzeci wiek kościoła. Musiała być Laodycea. To się
nie mogło uformować, dopóki nie przyszli zielonoświątkowcy,
nie wypuścili swojej łodygi, nie wyszli i zorganizowali się, i nie
zrobili tego, co zrobili. Wtedy to musi przyjść, potem przychodzi
Pan, kiedy oni Go usuwają z kościoła. On jest Słowem.
81 Oni się boją rzucić wyzwanie temu Słowu w jakimkolwiek
miejscu. Oni są strasznie cisi na Ten temat, a mimo to, oni się o
to kłócą.
82 Chicago, tutaj, nie tak dawno, kiedy Pan dał mi wizję. Ja
tam miałem trzystu usługujących. Ja powiedziałem: „Więc ja
wiem, co wy…” o nasieniu węża i tak dalej, ja powiedziałem:
„niech jeden z was weźmie Biblię i przyjdzie do mnie to
obalić”. Najcichsza grupa jaką kiedykolwiek słyszeliście. Ja



ZNAK 13

powiedziałem: „Więc zejdźcie mi z pleców”. Widzicie, to jest
poza ich szkołą myślenia.
83 Mimo to, oni mówią: „Brat Branham jest prorokiem, kiedy
jest namaszczony, lecz kiedy namaszczenie go opuszcza, och, ja
nie wiem”. Co za…Czy nie jest to znak zamieszanego teologa!
Sama…
84 Słowo prorok oznacza „Bożego objawiciela Słowa”.
Słowo Pana przychodziło do proroków. W taki sposób został
zidentyfikowany Jezus. I oni powiedzieli po zmartwychwstaniu,
oni powiedzieli: „My wiemy, że On był Bożym prorokiem”,
widzicie, „żaden człowiek nie mógłby czynić tych rzeczy, jeżeli
Bóg by nie był z nim”, a potem oni nie chcieli przyjąć Jego
przesłania. Oni nie chcieli przyjąć Jana, a on był prorokiem. Nie
chcieli przyjąć Eliasza, żaden z całej tej reszty, i oni mieli Boże
objawienie.
85 Słowo, angielskie słowo prorok, angielskie słowa mogą
znaczyć wszystko, ono oznacza „kaznodzieję”. Ale kiedy ty
mówisz prorok, ze starej Biblii, to znaczyło: „widzący”. I jego
uwierzytelnieniem było, że to co on powiedział stało się, i to był
znak, że on był prorokiem; on również, to był znak, że on miał
Boże objawienie pisanego Słowa. A potem Bóg, potwierdzając
to za jego plecami, udowadniał to.
86 Jak? Więc, to po prostu musi być w ten sposób, to wszystko.
Nie da się tego ominąć. Bóg powiedział, że tak będzie i tutaj
to macie. Ale tak to jest dzisiaj, widzicie, ten Znak musi tam
być, który identyfikuje to Słowo i sprawia, że to jest dokładnie
prawdą. Potem, jak On obiecał, jak On przygotował cały Swój
lud ziemi obiecanej, teraz, kiedy On miał mieć ten exodus, który
był przedobrazem.
87 Więc ja się postaram zakończyć za jakieś piętnaście,
dwadzieścia minut, to Przesłanie. Zwróćcie teraz baczną uwagę,
chciałbym, żebyście to zrozumieli, ponieważ mogę was nigdy
więcej nie zobaczyć, rozumiecie.

Zauważcie, teraz patrzcie jakOn przygotował Swój lud.
88 Ilu z was wie, że On nigdy nie zmienia Swoich sposobów?
On nigdy tego nie robi. [Zgromadzenie mówi: „Amen”.—Wyd.]
On jest…teraz przejrzyjcie Biblię i zobaczcie czy On to
kiedykolwiek zmienił. Nie, panowie.
89 Jak On przygotował ludzi? Po pierwsze, On posłał proroka ze
znakiem, Mojżesz nim był. Czy to jest prawda? [Zgromadzenie
mówi: „Amen”.—Wyd.] I ten znak miał przesłanie, przesłanie,
żeby się „przygotować”, oni szli do ziemi, która była obiecana.
Potem On miał identyfikację tego proroka, że było nad nim
Światło. Słup Ognia towarzyszył temu prorokowi, my to wiemy,
szedł przez pustynię z Mojżeszem. Zdajemy sobie z tego sprawę.
A potem On im dał znak, jako gwarancję, że oni się nie muszą
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bać, denerwować się i niepokoić; ponieważ On powiedział:
„Kiedy zobaczę ten znak, ominę was”.
90 Patrzcie teraz jak On to zrobił. On najpierw przygotował
znak, posłańca, zidentyfikowane przesłanie, identyfikacja
posłańca i znak dla gwarancji, że droga została opłacona. Oni
zmierzają do ziemi obiecanej.
91 To samo On zrobił dzisiaj! Co On zrobił? On posłał
nam Ducha Świętego. Duch Święty jest Posłańcem, a Jego
identyfikacja według Pisma, identyfikuje Go wśród nas, jako
tego samego wczoraj, dzisiaj i na wieki. A Znak jest gwarancją.
Czego my się boimy? Nasz bilet już został opłacony i my jesteśmy
zidentyfikowani z naszą Ofiarą. On cię nie może odrzucić. On to
obiecał. My zostaliśmy zidentyfikowani.
92 Izrael, wychodzący z Egiptu, tak jak mówiłem, jest jak
Oblubienica, wychodząca z kościoła. Kiedy Mojżesz rozpoczął
swoją usługę, cały Izrael zgromadził się razem w Goszen, na
modlitwie i uwielbieniu, dokładnie, wyszli ze wszystkich części
Egiptu. To jest sposób, w jaki Oblubienica będzie postępować,
ona wyjdzie ze wszystkich jednościowców, wyznawców dwójcy,
trynitarian i wszystkich innych rodzajów. Ona wyjdzie. Musi.
Więc my czytamy tutaj, w Liście do Hebrajczyków…My teraz,
pierwszą rzeczą, o której musimy pomyśleć, oni wychodzą ze
wszystkich części: „Wyjdźcie z niewiary”. Więc Duch Święty
obiecał, powołać ich w dniach ostatecznych: „Wyjdźcie spośród
tych niewierzących”. Zauważcie.
93 Widzimy, że w Liście do Hebrajczyków 10:26 mam tutaj
zanotowane, tam jest powiedziane: „Jeśli specjalnie grzeszymy
po tym, jak otrzymaliśmy poznanie Prawdy, nie ma już więcej
ofiary za grzech”, widzicie, jeśli rozmyślnie nie wierzycie.
94 Więc jeśli zauważycie co ja tu mogę powiedzieć, gdybyście
poświęcili mi chwilę, aż zrobię tę ilustrację. Ja mogłem poczuć w
Duchu, że tego dobrze niewytłumaczyłem.Widzicie? Zauważcie.
95 Tutaj jest List do Hebrajczyków, oni są w drodze do wyjścia.
Bóg wybrał dwunastu ludzi, albo to zrobił Mojżesz, Boża ręka,
żeby poszli i zbadali ziemię; i oni wracają, przynoszą z powrotem
znak tej ziemi. I kiedy oni tam dotarli, dziesięciu z nich
było przestraszonych na śmierć. „Dlaczego”, oni mówili, „ci
Amalekici tam, my dla nich wyglądamy jak koniki polne”. Jozue
i Kalebwrócili, przynosząc dowód: „My tomożemy zrobić!”
96 Widzicie, to są wierzący do pewnej granicy. Oni przechodzą
przez te różne stadia i przez kościół, i przyłączanie się do
kościoła, i chrzty, i formułki. Ale kiedy przychodzi chwila, żeby
przejść na drugą stronę, żeby wziąć ten Znak, dowód, że ten Kraj
tam jest, że Życie…Jezus Chrystus nie jest martwy. To jest inny
wymiar. On w nim mieszka. On jest z nami, On jest teraz w nas.
Kiedy przychodzi do tego, „ach,” oni nie mogli w to uwierzyć. To
było za dużo, widzicie. I oni wrócili, i oni, każdy jeden, umarli na
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pustyni, ani jeden z nich tam nie przeszedł. I, widzicie, jeżeli my
nie wierzymy,my, metodyści, baptyści, prezbiterianie!
97 Mam nadzieję, że mój stary nauczyciel siedzi tu dzisiaj.
Doktor Roy E. Davis, wielu z was go zna, właśnie tutaj, w Fort
Worth, być może on tu siedzi. Pamiętam, że omawialiśmy te
sprawywiele, wiele lat temu. On ochrzcił mnie do wiary. Misyjny
kościół Baptystyczny.
98 I spójrzcie tutaj, teraz, jeżelimy…jeżeli—jeżelimy dotrzemy
do tego pogranicza, mówiąc: „Więc, w takim razie, chwała Bogu,
ja mówiłem na językach, alleluja!” To nie jest to. Jeżeli ty,
powiedzmy, nie możesz uwierzyć w cokolwiek z tego Słowa, to
coś jest nie tak z twoim przeżyciem.Widzisz?
99 Przychodzisz prosto do tej Ziemi i widzisz, że to tam jest.
Widzisz, że Jezus zmartwychwstał. On jest pomiędzy nami.
Słyszysz Słowo, które towarzyszy temu przesłaniu, a mimo to
w To nie wierzysz, wiesz co się dzieje? Oni wtedy umarli,
właśnie tam, na pustyni. „Jeżeli celowo grzeszymy po tym, jak
otrzymaliśmy poznanie Prawdy, nie ma już więcej ofiary za
grzech”. To jest to, co nammówiKsięgaHebrajczyków.
100 A teraz obserwujcie, kiedy widzimy te wielkie znaki końca
czasu na ziemi, które On obiecał, o ileż bardziej nas to ostrzega,
że ten czas jest blisko. Skończ z niewiarą. Chodźmy razem.
Powinniśmy się wzajemnie miłować i wierzyć, i oddzielić się
od świata.
101 Zauważcie, oni nie mieli po prostu zebrać się razem i mówić
o przesłaniu. Oni mieli w to wejść, wejść pod krew. Nie przyjść
i powiedzieć: „Wiecie, Mojżesz nam powiedział, posłaniec, on
powiedział, on nam powiedział, że powinniśmy mieć krew. Co
wy o tym myślicie, chłopcy?” To nie było to. Zabijcie baranka i
umieśćcie tam tę krew!
102 My możemy przyjść i usiąść, i zgodzić się ze Słowem, i z
wszystkim innym, a nie mieć tego Znaku, co nam to da dobrego?
Nic dobrego. Musisz być pod Tym. On nie był odpowiedzialny
za nikogo, kto nie był pod tą krwią. I On dzisiaj nie jest
odpowiedzialny za nikogo, kto nie jest pod Znakiem.
103 Cała rodzina była bezpieczna tylko wtedy, gdy była pod
tym znakiem i ten znak był widoczny. Cała rodzina! Czy wy
w to wierzycie? [Zgromadzenie mówi: „Amen”.—Wyd.] Dzisiaj
powinniśmy o tym pamiętać, ludzie. Nasze dzieci!
104 I ten nastoletni wiek nonsensu i rockandrolla, i rzeczy, przez
które my przechodzimy, i wszyscy ci Beatlesi, i robaki, i czy
wiecie, że to wszystko jest tutaj przedstawione w tej Księdze,
w Biblii? Jest o tym mowa w Objawieniu. Oczywiście, że tak.
Jak ludzie, oni, oni są—oni są…oni, oni, widzicie, oni, oni nie
są…Oni są martwi. Oni nie mogą wstać. Oni nigdy nie byli
Wieczni. Oni nawet nie byli w Myślach, więc oni zginą. Oni będą
skończeni na zawsze, całkowicie unicestwieni. Oni będą karani
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przez eony czasu za to co zrobili, ale wszystko, comiało początek,
ma koniec.
105 Właśnie to, co nie ma początku, nie ma końca. Jest tylko
jedna forma Życia Wiecznego. Jedna forma Życia Wiecznego, my
się o to staramy. Zauważcie.
106 Jozue, 2 rozdział Księgi Jozuego, wierząca pogańska
nierządnica i jej rodzina, oni to usłyszeli, i ona ich
przyprowadziła pod szkarłatny sznur, który był znakiem od
posłańców Jozuego. Boży Anioł zniszczenia honorował ten znak,
i tylko ten znak, w tym mieście. To było Boże wymaganie dla
Jego sług, że Bóg wymagał tego znaku i tylko tego. Mnie nie
obchodzi czy to był burmistrz miasta, czy to był najświętszy
człowiek w mieście, gdyby oni poszli do największego kościoła
w mieście, wszystko w tym mieście upadło, oprócz tego domu.
Bóg, uhonorował tylko ten znak.
107 Zauważcie, Jerycho słyszało, że Bóg czynił wielkie rzeczy, ale
oni nie zważali na ostrzeżenie.
108 Tak samo ludzie dzisiaj słyszą o tym, co Bóg robił przez
ostatnich kilka lat, ale oni na to nie zważają. Ta wielka moc łaski
i znaków, tak jak On obiecał: „Jak było w dniach Sodomy, tak
będzie”. Przecież On obiecał, że tak się będzie działo! Patrzcie
co miało miejsce w Sodomie. Pamiętajcie, tam był znak Sodomy.
Ale posłaniec z Malachiasza 4 ma „przywrócić serca ludzi z
powrotem do ojców, do ojców pięćdziesiątnicy, z powrotem do
Biblii”. Nie może być więcej Biblii, czy czegoś innego. To jest
całkowite objawienie Boga.
109 I ktoś mówi: „Więc ja wierzę w tę część, ale nie jestem pewien
odnośnie Tej”.
110 Prawdziwy, Boży posłaniec prowadzi cię z powrotem do Tego
wszystkiego! Widzisz? Zauważ, właśnie to czyni Duch Święty,
przyprowadza cię z powrotem do każdego Słowa Boga.
111 Jego łaska została okazana, Jego sąd był następną rzeczą.
Oni musieli wierzyć, że byli bezpieczni w swoich wielkich,
denominacyjnych budynkach, które mieli tam, w Jerychu, ale
zobaczyli, że to nie działało.
112 Musiało być kilku…może dostali się tam w jakiś sposób,
było kilku chłopców, którzy się tam dostali i kazano im zebrać
razem całe predestynowane nasienie. I ona dostała…i ona
używała swojego domu jako kościoła, i przyjęła tych posłańców;
a potem zebrała ze swojego miasta wszystkich, którzy uwierzyli,
pod tym znakiem.
113 Jedna niewiasta w całej tej wielkiej gospodarce! Jedna mała
niewiasta i to złej sławy, prawdopodobnie została wykluczona z
każdego kościoła w mieście, ale ona uwierzyła temu posłańcowi.
I ten posłaniec zostawił znak, oznaczenie, i Bóg ten znak
uhonorował. Tak samo jest dzisiaj. Po prostu pamiętajcie, kiedy
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przyszedł Boży, gniewny niszczyciel, ten wielki system upadł, a
ten znak ochronił jej dom.Nie dlatego, że ona była dobrą kobietą;
dlatego, że onamiała wiarę i zastosowała ten znak.
114 Więc, co by było, gdyby ona powiedziała: „Tak, oni byli
fajnymi ludźmi, z pewnością podobało mi się to przesłanie, które
oni przekazali, ale szczerze mówiąc, to brzmi trochę głupio, mieć
ten sznurek zwisający z okna, ja go po prostu wciągnę”? To by
upadło. To by upadło. Bóg honorował tylko ten znak, tak samo
jak znak życia w Egipcie.
115 Jozue był przedobrazem Jezusa, ponieważ Jozue oznacza
„Jahwe-zbawiciel”. On był przedobrazem Jezusa, był wierny
znakowi głoszonemu przez jego posłańca. Jozue pozostał wierny
temu znakowi. Każdy, kto był pod nim w Egipcie, został
uratowany.Każdy, kto był pod nimwJerychu, został uratowany.
116 Krew Baranka jest dzisiaj przedobrazem tego Znaku, że
Duch Święty jest Znakiem dzisiejszego dnia. Wszystko pod
Nim jest bezpieczne. Wszystko, co pod Nim nie jest, nie jest
bezpieczne. W Liście do Hebrajczyków 13:10 i 20 On jest
nazwany „wiecznym przymierzem”. Stare przymierze to była
jedna rzecz, to jest Nowe, to jest „wieczne przymierze”.
117 Bóg, Boże obietnice związane z Krwią uwalniają nas od
grzechu i wstydu, i odróżniają nas od reszty świata. Nie
musisz się inaczej ubierać; każdy może ubierać się inaczej.
Musisz być inny w środku. Życie jest w środku; nie ubiór,
ubranie. „Królestwo Boże nie jest jedzeniem i piciem, albo
noszeniem odzieży; ale chodzi owytrwałość, dobroć, delikatność,
cierpliwość w Duchu Świętym”.
118 Więc, obietnice uwalniają od grzechu, pokazują, że
Bóg nie—nie rozpoznał twojego grzechu. Dawid powiedział:
„Błogosławiony człowiek, któremu Bóg nie zalicza grzechu”.
I Bóg, pod tym Znakiem, nigdy nie zalicza grzechu, ponieważ
Znak jest potwierdzeniem zapłaty, że Bóg już ją przyjął. I ty
masz na to znak, przed-…twoja wiara to kupiła. I ty masz cenę
nabycia twojego odkupienia w twoim ciele, żeby oddawać Mu
cześć i pokazywać Jego obietnice i moc.
119 Nowy Testament oznacza „nowe przymierze”.Krew oznacza
„Życie”. Nowy Testament jest testamentem Ducha Świętego,
Duch Święty składa świadectwo o tym, że Jezus Chrystus wstał
z martwych, pokazał, że Jezus spełnił za nas wszystkie wymogi
i jest dzisiaj żywy. Ten Znak udowadnia, że On żyje, żeby
identyfikować Samego Siebie z nami, zgodnie z Jego obietnicą.
Więc, jak człowiekmoże czytać Biblię i widzieć, że On to obiecał,
i widzieć Chrystusa powracającego w tych ostatnich dniach w
formie Ducha Świętego, i identyfikującego Siebie jako żywego?
To jest Znak. To jest oznakowanie. To jest zapłacona cena.
120 Nigdy nie polegaj na jakichś doznaniach. „Czułem, że po
plecach przebiegły mi ciarki. I—i ja coś wyczułem; zobaczyłem
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trochę krwi na moich rękach”, albo trochę oleju. Albo—albo:
„Zrobiłem licencjat”. Albo: „Tańczyłem w Duchu. Krzyczałem.
Mówiłem językami”. Te rzeczy mogą być w porządku. Nie mam
nic przeciwko nim, ale to nie jest to, o czym jamówię.
121 Ja mówię o identyfikacji Znaku, o Jezusie Chrystusie,
zmartwychwstałym, będącym w nas teraz, identyfikującym
Samego Siebie, żeby na nowo potwierdzić Swoje obiecane Słowo
na ten dzień. Amen. Wtedy ty i Chrystus jesteście jedno. Bóg i
Chrystus są jedno. „Owego dnia poznacie, że Ja jestem w Ojcu,
a Ojciec we Mnie; Ja w was, a wy we Mnie”. Tam jest Bóg
zamanifestowany w ludzkim ciele, pokazujący Siebie żywego po
dwóch tysiącach lat. To jest Znak.
122 Jeżeli nie jesteście w środku, wejdźcie do środka naprawdę
szybko, przyjaciele. Może być na zawsze za późno. My tego
nie wiemy.
123 Pokazuje Swoją Obecność, Nowy Testament, Krew. I On
teraz żyje, potwierdzając to. I ponieważ On żyje, my mamy
prawo do wszystkiego, co On dla nas wykupił. Mężczyzna, który
ma chrzest Duchem Świętym albo kobieta, która ma chrzest
Duchem Świętym, oni mają prawo do wszystkiego, co Jezus dla
nas wykupił, ponieważ to jest znak, który my mamy. To jest siła
nabywcza.
124 Powiedzmy, na przykład, że powiesz: „Więc, Bracie
Branham, co masz na myśli?”
125 Tutaj, powiem to teraz jasno i chciałbym żebyście wy, chorzy
ludzie, to zrozumieli. Patrzcie, gdybym umierał z głodu i wiem,
że bochenek chleba kosztuje, powiedzmy, ćwierć dolara, i brat
przychodzi i mówi: „Tutaj jest ćwierć dolara, Bracie Branham.
Ty głodujesz; weź tę ćwiartkę”. Więc, wiecie, ja mogę być tak
samo szczęśliwy z tą ćwiartką w mojej dłoni, jak z chlebem w
mojej dłoni, ponieważ mam kwotę zakupu. Ja mam znak, za
który dostanę ten chleb. I właśnie tam jest ten chleb; i tylko
jedna rzecz, ja trzymam ten znak, ćwierć dolara, za które można
kupić chleb, mogę być tak samo zadowolony z tego znaku, jak z
tego chleba.
126 Teraz, jeżeli masz chrzest Duchem Świętym, to jest Znak, że
ty masz każdą odkupioną rzecz, za którą Jezus umarł, to należy
do ciebie, to jest w twoich rękach. Boisz się tego domagać?
127 Jeśli ja włożę to do kieszeni i powiem: „Więc, nie wiem
czy mogę kupić ten chleb czy nie”, Ja umrę z głodu. Lecz
pamiętajcie, sprzedawca mówi: „Mam jedno wymaganie, panie
Branham. Jedna dwudziestopięciocentówka i możesz mieć
bochenek chleba”. Ja tomam!Amen. To załatwia sprawę.
128 Właśnie dlatego dzisiaj nie widzimy dokonywania tak wielu
rzeczy, Znak nie jest pokazywany, prawdziwy Znak. Och,
mamy wszelkiego rodzaju podróbki, ale ja mam na myśli
prawdziwy Znak.
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129 Patrzcie, potem, kiedy zdajemy sobie z tego sprawę i
prezentujemy Znak, to Życie, które było potrzebne do Znaku,
ta Krew mówi za nas. Pamiętajcie, Krew przymierza została
rozpoznana razem ze Znakiem i Słowo zapewnia nas o tej
obietnicy. Znak pokazuje, że ktoś to dla nas kupił.
130 Więc, jeśli nie jesteś w to włączony, to oczywiście, ty nigdy
nic nie dostaniesz; ty tylko przechodzisz przez kolejkę modlitwy,
i potem wychodzisz; podchodzisz do ołtarza, spoglądasz w górę
i potem wychodzisz.
131 Ale, och, bracie, kiedy ten Znak zostanie umieszczony
w twoim—twoim—twoim sercu i ty wiesz, że to jest
zmartwychwstanie Jezusa Chrystusa w tobie, coś się dzieje.
Nic cię nie może z tego wybić. Ty wiesz gdzie należysz. Pełne
posłuszeństwo całemu Bożemu Słowu upoważnia cię do tego
Znaku i nic innego. „Błogosławiony jest ten, kto wypełnia
wszystkie Jego Przykazania, on może mieć prawo do Drzewa
Życia”.
132 Zatem, kiedy my się modlimy, musimy mieć Znak, który
musimy prezentować razem z naszymi modlitwami. Więc nie
przegapcie tego. Kiedy się modlisz, musisz mieć Znak, który
trzymasz nad swoją modlitwą; jeżeli nie, to módl się dalej, aż
przyjdzie Znak, inaczej nie masz obietnicy, że to dostaniesz.
Widzisz, musisz mieć najpierw ten Znak; to jest cena nabywcza,
twoja wiara, żebyś w to wierzył.
133 Teraz, znak pełnego posłuszeństwa. Strach zniknął. Paweł
nammówi, że: „Krewmówi o lepszych rzeczach”.

Wy powiecie: „Krewmówi?” Tak, Krewmówi.
134 WKsiędze Rodzaju 4:10 dowiadujemy się, że Bóg powiedział,
że—że Kaina…albo: „Krew Abla przemówiła z ziemi”. W liście
do Hebrajczyków 12 widzimy, że: „Krew przymierza Chrystusa
mówi lepsze rzeczy niż krew Abla”. Widzicie? Widzimy, że Krew
naprawdę mówi, Ona mówi w twoim imieniu. Życie, które jest
w tobie, mówi z przelanej Krwi. Amen. Och, bracie! Życzyłbym
sobie, żeby wszyscy to mogli widzieć. Widzisz? Jeżeli widzisz
co to jest, to jest to Życie, które jest w tobie. Widzisz, ta Krew
identyfikuje ciebie z Nim. To jest Znak. Ta…Co to jest, ta Krew
została przelana za ciebie; ty to przyjąłeś i Życie do ciebieweszło.
Ty masz ten Znak, którym jest Duch Święty.
135 Więc, kiedy my się modlimy, musimy mieć ten Znak,
żeby go prezentować razem z naszymi modlitwami, tak jak
powiedziałem, i teraz wierzymy dla siebie, i stosujemy ten Znak
dla całej rodziny, tak jak w Egipcie, w Jerychu, albo w Dziejach
16:31. Dowiadujemy się, że Paweł powiedział do rzymskiego
setnika, powiedział: „Uwierz, a cały twój dom będzie zbawiony”.
Zastosuj To dla swojej rodziny. Jeżeli masz niezbawione dziecko,
połóż na nim ten Znak i powiedz: „Panie Boże, ja go żądam”. Stój
właśnie tam. Jeżeli maszmatkę albo kogoś umiłowanego, kto jest



20 MÓWIONE SŁOWO

zgubiony, połóż na nim ten Znak i powiedz: „Panie Boże, ja go
żądam”.
136 Wyjdź z tych wszystkich światowych śmieci, wyjdź z domu
i przygotuj się na Niego. Spal swoje szorty. Wyrzuć swoje stoły
do gry w karty. Pozbądź się papierosów. Wyrzuć swoją niewiarę
oraz papiery kościelne do kosza na śmieci, tam gdzie jest ich
miejsce. Amen. Wtedy ty się przygotowujesz. Co potem robisz?
Potem stosujesz ten Znakwmodlitwie, z prawdziwymdowodem,
z prawdziwą wiarą. Zastosuj Go, zastosuj Go z ufnością. Gdy
zastosujesz ten Znak, wiedz, że jesteś oczyszczony. „Jeżeli nasze
serca nas nie potępiają, wtedymamy to, o co poprosiliśmy”.
137 Tak długo jak wy, ludzie, robicie te rzeczy, które są złe,
jak zamierzacie prosić Boga, żeby cokolwiek dla was zrobił,
kiedy wiecie, że jesteście w błędzie? To jest powód, dla którego
po prostu zataczamy się i cofamy. Ja tego nie mówię, żeby
ranić. Ja to mówię, żeby to wyprostować, żeby to naprawić.
Jak zamierzacie to zbudować na zgliszczach Sodomy i Gomory?
Wróćcie!
138 Stowarzyszenia i usługujący pozwolili ludziom robić
cokolwiek i uchodziło im to na sucho, i po prostu umieszczać
swoje nazwiska w księdze i nazywać ich tak, tak, czy inaczej,
kiedy to jest hańbą. I doszło do tego, że wiara jest czymś, co
nie jest nawet…rzadko nawet wiesz co to jest. Oni, oni mają
nadzieję, ale nie mają wiary.
139 Ty musisz wrócić, żeby wszystko było wyszorowane i czyste.
Więc weź swój Znak, że wiesz, że to jest Jezus Chrystus w tobie,
wtedy Go zastosuj. Jeżeli coś się nie stanie, to coś jest nie tak;
wróć jeszcze raz, masz w ręku złą rzecz. On to obiecał. On był
Tym, który to obiecał. Zastosuj To. Czytajcie nieraz Efezjan 2:12
jeżeli—jeżeli chcecie, i tam się dowiecie.
140 Zwróćcie uwagę również na List do Hebrajczyków
9:11. Paweł powiedział: „Służąc żywemu Bogu, żyjącymi
wyroczniami”. Nie mówię, że ja bym zrobił tak jak Hebrajczyk
zwykle robił, wziął swoją ofiarę i poszedł drogą, z wielkim,
tłustym bykiem, położył na niego ręce, zidentyfikował się,
przelał krew, i wrócił usprawiedliwiony. Jahwe tego wymagał.
On to robił. Potem, następne pokolenie,może oni do tego podeszli
trochę chłodniej; ktoś inny do tego podszedł trochę chłodniej.
Pierwsza rzecz, wiecie, to się stało rodzinną tradycją.
141 Oto, czym stała się dla nas pięćdziesiątnica, rodzinną
tradycją. Idziemy i mówimy: „Czy ten program telewizyjny
nie był dzisiaj całkiem dobry? Zastanawiam się co oni robili
w kościele? Panie Jezu, uzdrów…” Och, łaski! Widzicie? To
jest rodzinna trady-…„Wiecie, ja któregoś dnia mówiłem na
językach. Ja należę do tego, czy tamtego, wiecie. A-ha”. Och, to
jest rodzinna tradycja!
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142 Wiecie co Bóg powiedział? Bóg powiedział: „Tłuszcz i
baranki śmierdzą w moim nosie. Tak jest, wasze ofiary stały się
smrodem”.
143 I tak samo ofiary zielonoświątkowe, i wszystkie nasze
denominacyjne drobiazgi, i tradycje, i nasze kobiety i mężczyźni,
którzy postępują w sposób, w jaki postępują, ta forma
pobożności; podkręcą muzykę, ktoś przez chwilę podskakuje;
i wszystko się kończy, jakby ktoś wylał na to wiadro wody,
jeżeli Słowo Boże wyjdzie i coś powie. O co chodzi? Wasze ofiary
zaczynają śmierdzieć przed Jehową.
144 I to było w tym czasie, kiedy Izajasz wszedł na scenę, i
powiedział do nich: „Jawamdamwieczny znak, panna pocznie”.
Widzicie, tutaj to macie. Nie martwe formy i kredo, nie; ale
żywe wyrocznie, żyjący Bóg, który powstał z martwych i żyje
pomiędzy nami.
145 Niektórzy z nich, te kościoły, takie jak te, które wierzą w
te rzeczy, oni zaprzeczają, że istnieje coś takiego jak Znak.
Więc, pewien facet próbował mi powiedzieć: „Tylko dwunastu
apostołów przyjęło Ducha Świętego. To było wszystko, co się
stało. Tak”. Och!
146 Ale my, którzy wierzymy Słowu, wiemy coś innego, wiemy,
że to jest żywa Obecność. Bo skąd wiemy, że to jest żywa
Obecność Chrystusa, Ducha, który jest między nami? On robi
to samo, co robił. To jest tego dowód. Winorośl poznaje się po
owocach, które wydaje. A potem, jeżeli ta pierwsza winorośl
wzejdzie i oni napiszą o tym Księgę Dziejów, i to samo, co
Jezus zrobił, co apostołowie zrobili; potem, kiedy ta winorośl
wschodzi ponownie, ona robi tę samą rzecz. Widzicie, List
do Hebrajczyków 13:8 mówi, że On jest ten sam, och, ludzie,
udowadnia, że Bóg Go wzbudził dla nas, zgodnie z Jego
obiecanymSłowem. [Puste miejsce na taśmie—wyd.]
147 Pieczęć obietnicy! List do Efezjan 4:30 mówi: „Nie
zasmucajcie Bożego Ducha Świętego, którym jesteście
zapieczętowani aż do dnia waszego odkupienia”. Nie do
następnego przebudzenia. „Aż do dnia waszego odkupienia!”
Być ochrzczonym w Nim, zgodnie z Pierwszym Koryntian 12.
I w Nim jest pełnia, i w Nim nie znaleziono żadnego grzechu.
„Ten, kto się z Boga narodził, nie popełnia grzechu. Nasienie
Boże w nim pozostaje i on nie może zgrzeszyć”. Jak on by mógł
zgrzeszyć, skoro tam jest Znak? Ten Znak oznacza, że on został
przyjęty.
148 A, więc, ty mówisz: „Ja grzeszę”. Więc ty nigdy nie miałeś
Znaku. Widzisz?
149 Znak jest barierą, która pokazuje, że cena została zapłacona.
Jeżeli Szatan próbuje ci to przekazać…Po prostu pomyśl o
tym. Jeżeli Szatan próbuje ci dać jakąś chorobę albo próbuje
ci coś wręczyć, wiesz co masz zrobić? Pokaż mu swój Znak.
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Pewnie, choroba dotyka chrześcijanina. Pokaż mu swój Znak i
udowodnij mu, że jesteś Bożym, odkupionym produktem. „Staw
opór diabłu, a on od ciebie ucieknie”. Trzymaj ten Znak nad
swoją nienaruszalną wiarą w Jego obiecane Słowo.
150 Bóg kiedyś dał znak tęczy jako znak. Już kończę. Dał znak
tęczy jako znak. Mam tylko jakieś dziesięć minut, a potem
zrobię kolejkę modlitwy. On zawsze był wierny temu znakowi.
Był? [Zgromadzenie mówi: „Amen”.—Wyd.] Dalej jest. Przez te
wszystkie tysiące lat On nigdy, ani razu, nie zawiódł w okazaniu
tego znaku. On był wierny temu znakowi, to pokazuje nam, że
On zawsze…i nigdy nie przestanie honorować Swoich znaków.
Mnie nie obchodzi czy to jest…
151 Jeżeli Jezus nie przyjdzie przez dziesięć tysięcy lat, ty masz
Znak, On dalej musi Go uszanować. Bez względu na to jak wiele
rzeczy się zmienia i co jeszcze, On musi honorować ten Znak.
On powiedział, że to zrobi. W porządku. On od nas oczekuje,
że teraz pokażemy Jego Znak, nad naszą wiarą, daną przez
Boga, każdemu niewierzącemu kultowi w kraju i na świecie,
który wierzy, że znaki i cuda nie towarzyszą wierzącym. I
bądźcie wierni temu Znakowi, a On pokazuje, że opłata została
zapłacona i że zostaliśmy przyjęci na zmartwychwstanie, mając
w sobie ten Znak Życia.
152 To jest ostre Przesłanie, ale to jest Prawda. To jest to, czego
my potrzebujemy, Prawda. Boże, pomóż nam poznać Prawdę.
„Poznacie Prawdę, a Prawdawaswyzwoli”. Ja twierdzę, że Jezus
Chrystus jest ten sam wczoraj, dzisiaj i na wieki. Wierzę, że
Bóg daje Ducha Świętego jako Znak, właśnie teraz, tuż przed
exodusemOblubienicy, która wychodzi z kościoła.
153 Uważam, że jest zbyt wiele bredni i ludzi mówiących, że
krzyczeli, że mówili językami. Wierzę w te rzeczy; ale na tym nie
można polegać. Jak możesz na tym polegać, a potem zaprzeczać
Słowu? Widzisz?
154 Tym Znakiem jest Słowo zidentyfikowane w tobie,
które Samo żyje. To jest Bóg, który jest Swoim Własnym
interpretatorem. Nie musisz mówić: „Więc, teraz, przetłumacz
mój język”. To nie jest to. On interpretuje twoje życie za pomocą
Słowa. Kiedy On bierze twoje słowo, kim ty jesteś, i za pomocą
tego identyfikuje Swoje Słowo, tam nie jest potrzebne żadne
tłumaczenie, to już tam jest. Bóg dokonuje Swojego Własnego
tłumaczenia i mymieliśmy te obietnice na ten dzień.
155 Och, Dallas, wy, kochana grupo chrześcijan, nie dajcie
się dzisiaj zwieść tym bredniom, które widzicie, że tu krążą,
ponieważ one zginą. Zawsze odtwarzajcie ten Znak, pokazujcie
ten Znak. Czytajcie Biblię. Dochodźcie do wszystkiego. I jeśli
twój duch w tobie nie powie na To: „amen”, wtedy lepiej się
cofnij, zamień to comasz na Znak; ty Go nie masz.
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156 Wiem, że było dzisiaj dużo do powiedzenia jak na jedno
popołudnie. I właśnie jest czwarta trzydzieści. Już czas, może
wyjdziemy przed piątą z kolejki modlitwy.
157 Wierzycie, że Jezus Chrystus dzisiaj żyje i króluje?
[Zgromadzenie mówi: „Amen”.—Wyd.] Wierzycie, że to, co ja
wam powiedziałem, jest Prawdą? [„Amen”.] To jest ten Znak,
ten wymóg. Ja mogę mówić tylko to, co jest Prawdą. Ja mówię
tylko to, co widzę, co słyszę, co zostało mi objawione. I dlaczego
ja to mówię, z dziesiątek tysięcy razy tysiące tysięcy, to nigdy, ani
razu, nie zawiodło, więc to musi być Bóg. To musi być Bóg. Więc,
czy Bóg by dał taką usługę komuś, kto nie wie o czym mówi?
[„Nie”.] Czy On by tam zidentyfikował Siebie jako widzącego,
a potem by się odwrócił i dał mu pomylone Słowo? [„Nie”.]
Człowiek, który Temu zaprzecza, to on jest pomylony. I Bóg się
nie pomylił. Bóg jest SwoimWłasnym interpretatorem.
158 Przyjmij ten Znak! Nie opieraj się na przyłączeniu się do
jakiegoś kościoła, czy jakiejś formy, czy czegokolwiek. Weź ten
Znak! Trzymaj Go. To jest jedyna rzecz, którą Bóg rozpozna.
Kiedy przybliżysz się do tej godziny, kiedy przyjdzie twoja
śmierć, lepiej trzymaj ten Znak nad sobą; wiedząc, że w dniu
Jego przyjścia, tego zmartwychwstania, ja mogę przedstawić ten
Znak. To nie będzie w tym ciele, ono jest zepsute; ale w tym
Duchu, który nie może umrzeć, to jest Życie Wieczne, ten Znak
tam spoczywa. I On obiecał: „Ja jeszcze raz go wzbudzę w dniu
ostatecznym”.
159 Ten sam Jezus Chrystus jest tutaj. On jest Posłańcem.
On jest…Tu jest Przesłanie i On jest tutaj Posłańcem, żeby
zidentyfikować Swoje Przesłanie. Ja nie jestem Posłańcem. On
jest Posłańcem i To jest Przesłanie. A jeśli ty masz ducha, który
się z Tym nie zgadza, jak on może być Posłańcem Przesłania?
Tylko Znak To zidentyfikuje. Amen.
160 Czuję się religijnie. Naprawdę. Czuję się tak, jakbym
mógł odlecieć w tej chwili, bo ja wiem Komu uwierzyłem, i
zobaczyłem, że moje życie zostało zidentyfikowane z Nim w
Jego zmartwychwstaniu. Jego Obecność jest tutaj. Przyjmijcie
To, przyjaciele, proszę, głęboko w sercach.
161 Wiem, że wszyscy podchodzimy do ołtarza i modlimy
się. To jest stary, metodystyczny pomysł. Oni tego w Biblii
nigdy nie robili. Biblia mówi: „Ilu ich uwierzyło, tylu zostało
ochrzczonych”. Tak jest. W Biblii nie ma czegoś takiego jak
wezwanie do ołtarza. To jest coś, co my dodaliśmy, i to jest w
porządku.Wszystko, co Bóg błogosławi, jest w porządku.
162 Podobnie jak oni namaszczają odzienie. W Biblii nigdy nie
było czegoś takiego. „Oni brali od ciała Pawła chusteczki i
przepaski”.
163 Ale jakkolwiek chcecie to zrobić, to jest w porządku, na
waszymmiejscu, przy ołtarzu, gdziekolwiek to jest. Jedyna rzecz,
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zastosuj To, ten Znak, do siebie. Potem spójrz na siebie i zobacz
jakiego rodzaju życiem żyjesz, co się dzieje, zobacz czy On został
zastosowany czy nie. Jeżeli nie został, to odłóż wszystko co masz
na bok iwróć z powrotem, aż ten Znak zostanie zastosowany.
164 Módlmy się. Niebiański Ojcze, może ja—ja—ja mówiłem
pochopnie, ale, Panie, jak gwóźdź ma się trzymać, jeżeli go nie
przybijesz? Modlę się, Ojcze, żeby to zostało zakotwiczone w
sercach ludzi, żeby zobaczyli, że to nie jest żadna prymitywna
rzecz. To nie jest tak, że ja próbuję zidentyfikować jakąś
organizację, jakiś klan, jakiś kult, jakąś osobę albo siebie, albo
kogokolwiek innego. To jest Jezus Chrystus. „Wyrzucę wszystkie
te organizacje razem”, jednych jest sześć i pół tuzina drugich,
zgodnie z Twoim Słowem. „Stara matka prostytutka,” Biblia
w Objawieniu 17 „była matką każdej z nierządnic”. I one nie
mogły być mężczyznami. One były nierządnicami i one wszystkie
weszły do łóżka światowości. I my widzimy, że to się stało,
zielonoświątkowcy i wszyscy.
165 Ale, Jezu, Ty dalej pozostajesz Jezusem. Niechby oni nie
słuchali przesłania kościoła; tylko Przesłanie Chrystusa, Słowo.
Panie, niechbyś dzisiaj zidentyfikował Się z wierzącymi. Uzdrów
wszystkich chorych. Przebacz nasze grzechy, Panie. Modlę się
jako Twój sługa, proszę, przebacz mi moje grzechy i przebacz
grzechy tych ludzi. Ufam, Panie. Każdy z nich bez wątpienia
pomagał podczas składania ofiar, żeby zapłacić za te budynki,
i oni wydali swoje pieniądze, i oni—oni—oni zrobili wszystko,
Panie. O Boże, modlę się, żeby nikt z nich tego nie ominął, Panie.
Niech każdy jeden!
166 Ja to robię szczerze, a jednak, Panie, Ty musisz być surowy.
Wiemy, że korygowanie jest miłością. Miłość jest korygująca.
I ja się modlę. Bo właśnie dlatego Ty korygowałeś Swój lud,
ponieważ Ty ich kochałeś i za każdy grzech trzeba odpowiedzieć.
167 I, Ojcze, modlę się, żebyś Ty przebaczył nasze grzechy teraz,
gdy my je wyznajemy. Daleko zbłądziliśmy, Panie. Ja jestem
zidentyfikowany z tymi zielonoświątkowcami, Panie. Ja jestem
jednym z nich. I ja się modlę, Boże, żebyś Ty nam wszystkim
przebaczył. I weź kilku z tych przywódców i nawróć ich, i—i daj
im kiedyś spojrzeć w kierunku Golgoty, i wtedy oni zapomną
kim oni muszą być, prezbiterem czy biskupem, czy cokolwiek to
może być, i będą wiedzieli, że w tym Królestwie my nie jesteśmy
wielcy. My wszyscy jesteśmy dziećmi Bożymi. Modlę się, żebyś
nam teraz pomógł. Zidentyfikuj Się dzisiaj wśród nas. Prosimy
w Imieniu Jezusa Chrystusa. Amen.
168 Teraz, zanim zaczniemy kolejkę modlitwy, może być tutaj
ktoś, kogo tu nigdy wcześniej nie było. Ja nie wiem kim ty
jesteś, ale Bóg cię zna. Jeżeli ja powiedziałem Prawdę, niech
Bóg to zidentyfikuje, czy to jest Prawda czy nie, to będzie tego
dowodem. Jeżeli On wstał z martwych, On jest ten sam wczoraj,
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dzisiaj i na wieki. On powiedział w Ewangelii Jana 14:12 „Ten,
kto wierzy”, nie ten kto udaje, że wierzy. „Ten kto wierzy we
Mnie, dzieła, które Ja czynię, on również będzie czynił”. Czy to
jest prawda?
169 Ktoś powiedział: „‘Większe będziecie czynić’”. Tak jest.
Powiedział: „Więcmy głosimyEwangelię, która jest większa”.
170 Po prostu róbcie to, co On zrobił, to będzie dla mnie
dowodem, widzicie, potem porozmawiamy o tym większym. Ja
mogę ci pokazać większe rzeczy, które On czyni teraz, niż kiedy
był na ziemi, to również nie jest głoszenie Ewangelii; to są znaki
i cuda. Nie czas na to. Po prostu wierz. I niechby Bóg Nieba,
Który wzbudził Jezusa Chrystusa z martwych, i zaprezentował
Go tutaj żywego dla nas, po dwóch tysiącach lat, potwierdził
to Przesłanie, że Ono jest w porządku. Ten Znak musi zostać
zastosowany.
171 Teraz wy, którzy macie choroby i problemy, módlcie się,
po prostu szczerze powiedzcie: „Panie, ja wierzę, że Ty jesteś
‘Najwyższym Kapłanem, który może zostać dotknięty przez
poczucie naszej słabości’. I ten usługujący, tutaj, powiedział nam,
że Ty jesteś z nami, obecny, więc ja bym chciał, żebyś Ty był
z nami obecny i żebyś Się zidentyfikował”. Módlcie się teraz,
każdy z was.
172 Teraz to zależy od Boga, czy coś powie. Co za czas!
Och, ludzie! Życzyłbym sobie, żebyście tylko mogli się czegoś
dowiedzieć, jak się czujesz, kiedy To przychodzi, cały świat
należy do ciebie. Amen. Żaden diabeł nic nie zrobi, on jest
pokonaną istotą. Mój Pan jest obecny. Towszystko jest w naszych
rękach. Amen.

Proszę, bądźcie naprawdę cicho. Nie chodźcie. Siedźcie
cicho.
173 Wy, na wózkach inwalidzkich i tak dalej, nie myślcie,
że jesteście bezradni. Wierzcie. Ty—ty, ty przechodziłeś przez
kolejki modlitwy i doznawałeś zawodu za zawodem. To nie
usługujący, który się za ciebie modlił, zawiódł. To jest twoja
wiara i ty zacząłeśmyśleć, że nic nie zdziałasz. Uwierz.
174 Tutaj, tu jest to Światło, tutaj, nad tą kolorową panią, która
jest tutaj, z tyłu, stoi z rękoma podniesionymi w ten sposób.
Tak. Ty się modliłaś. Tak. Wierzysz, że jestem Jego prorokiem,
lub Jego sługą? Nie powinienem tego mówić, bo to tak bardzo
ludziom przeszkadza. Ty masz fajnego…
175 Tutaj jest biały mężczyzna, kolorowa kobieta, tak samo jak
nasz Pan i ta kobieta przy studni, dwie różne rasy. On im dał do
zrozumienia, że rasy nie czynią żadnej różnicy. Nasze kolory nie
mają z tym nic wspólnego. My wszyscy jesteśmy…Moglibyśmy
zrobić sobie nawzajem transfuzję krwi. Bóg stworzył z jednej
krwi wszystkie narody.
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176 Ty masz bóle głowy, ogromne bóle głowy. Do tego masz
jeszcze brzemię na sercu, z powodu tego dziecka. I ty…Ono
jest przytłoczone. [Siostra mówi: „Amen”.—Wyd.] Dokładnie tak
jest. Czy to jest prawda? [„Amen”.] Tak jest.
177 Ta pani, która tam siedzi, wydaje się, że ona się z
tobą identyfikuje, ona jest twoją matką. [Siostra mówi:
„Amen”.—Wyd.] Tak jest. [„Chwała Bogu!”] I coś jest z nią
nie tak.
178 Czy pani mi wierzy? [Matka mówi: „Amen”,—Wyd.]
Wierzysz? Twoim problemem jest ból z boku. Tak jest. To jest
twój prawy bok, który boli. Czy to jest prawda? Podnieś rękę,
jeżeli to jest prawda. To ci już więcej nie będzie przeszkadzało.
Czy wierzysz, że Bóg może mi powiedzieć kim ty jesteś? Pani
Lowell. [„Amen”.] Prawda. [„Amen”.] W porządku, idź swoją
drogą, Pan Jezus spełnia twoją prośbę.
179 Tam, na końcu, siedzi jeszcze jedna kolorowa dama, wygląda
jakby—jakby ją rozrywało na strzępy. Patrzy prosto namnie. Ona
w to wierzy. Tam, widzicie Coś, tuż obok niej? Ona cierpi na
problemy z nerkami. Tak jest. To wszystko już się skończyło; On
cię uzdrowił. Amen.
180 Dlaczego nie wierzysz? „Jeżeli możesz wierzyć, wszystko
jest możliwe”. Wierzycie w to? [Zgromadzenie mówi:
„Amen”.—Wyd.] Tutaj jest…Spójrzcie na tych kolorowych
ludzi! Gdzie wasza wiara, biali ludzie?
181 Tutaj jest kolorowa dama, siedzi właśnie tutaj, patrzy prosto
na mnie, taka duża dama. Ona ma problem z kolanem. Ona
ma również problem, ona ma problem z sercem. Tak. I ona
ma osłabienia, trzepotanie i podobne rzeczy, szczególnie kiedy
próbujesz się położyć, duszności. Widzicie? To się stało wczoraj
wieczorem. Pamiętajcie, ja nie czytam w waszych myślach, ale
wiem o co się modliliście. Ty chciałeś być dzisiaj wywołany z
tego powodu i On ci odpowiedział. Więc, ty również prawie
nie możesz wstać, ponieważ masz artretyzm. Tak jest. I potem,
jeszcze jedna rzecz, ty masz problem z żołądkiem, to jest narośl
wewnątrz żołądka. To jest prawda. Więc, czy wierzysz, że ja
jestem Jego prorokiem? Powiem to tak czy inaczej. Uwierz, a
zostaniesz uzdrowiony.
182 A co z twoimi problemami żołądkowymi? Czy wierzysz, że
Bóg cię uzdrowi z twoich problemów żołądkowych, ty również,
siedzisz tam? Czy ty w to wierzysz? W porządku, w takim razie
możesz mieć swoje uzdrowienie żołądka. Amen.
183 Czy pani, tam, chce rzucić palenie? Czy wierzysz, że
Bóg sprawi, że rzucisz palenie? Próbowałaś przez długi czas.
Ty również masz problemy z żołądkiem; próbowałaś rzucić
papierosy. To jest to, co sprawia, że masz problemy z żołądkiem.
Czy ty je rzucisz? Rzucam je za ciebie, w Imieniu Jezusa
Chrystusa, z powodu twojej wiary, żebyGo dotknąć.
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Wzywamwas, żebyście wierzyli Bogu!
184 Tu jest kobieta, która tam siedzi i modli się o jej…drogą
osobę w szpitalu, umiera na raka. Prawda. To jest wujek. Tak
jest. Ty jesteś albo…Ty jesteś żoną kaznodziei. Wierz z całego
serca, ten człowiek wyzdrowieje.
185 Wzywam was, żebyście wierzyli Bogu! Co to jest?
Identyfikacja Jezusa Chrystusa. Wy powiecie: „Kim jest
Chrystus?”
186 On jest Słowem. „Na początku było Słowo, Słowo było u
Boga. A Słowo ciałem się stało i mieszkałomiędzy nami”. „Słowo
jest ostrzejsze niż miecz obosieczny, rozróżnia myśli i zamiary
serca”. Czy wy tego nie widzicie, że Słowo przyszło i jest wśród
nas w tych ostatnich dniach? To jest Duch Święty, który bierze
Boże Słowo i identyfikuje Jezusa Chrystusa, który jest Znakiem.
Amen. Czywywierzycie? [Zgromadzeniemówi: „Amen”.—Wyd.]
187 Ilu z was ma karty modlitwy? Niech wszyscy po tej stronie,
którzy mają karty modlitwy, staną w tej kolejce tutaj. Po prostu
stańcie wszyscy po tej stronie, tylko po tej stronie, stańcie tutaj,
w przejściu. Nie, po prostu po prawej stronie, w przejściu, proszę,
właśnie tam. Odźwierni, przyjdźcie na swoje miejsce. Potem,
kiedy oni przejdą, niech inni wstaną, potem oni przejdą, a potem
vice versa z drugą stroną. Niechwszyscy będą pełni szacunku.
188 Duch Święty przejął to spotkanie, więc było wystarczająco
dużo powiedziane i zrobione, żeby to udowodnić. Ilu z was
wierzy, że On tu jest? Ilu z was wierzy, że to jest Znak? Ilu
z was wierzy, że to jest Słowo? [Zgromadzenie zaczyna się
radować—wyd.] Patrzcie, ilu z was wie, że Księga Hebrajczyków
mówi, że: „Słowo Boże rozpoznaje myśli, które są w sercu”?
Ilu z was to wie? Ilu z was wie, że właśnie dlatego Jezus mógł
rozpoznawać myśli w ich sercach, ponieważ On był Słowem?
Ilu z was w to wierzy? Ilu z was wierzy, że właśnie tak było z
prorokami? Oni byli tymi, do których przyszło Słowo. Więc, jeśli
Słowo do nas wraca, czy Ono nie będzie robiło tego samego?Więc
jak Słowo, które identyfikuje Słowo, może się przez to Słowo
mylić? Och, łaski! Szacunku!
189 Hej, ta pani, która tu siedzi, ona też ma coś na sercu. Tak się
złożyło, że ja się odwróciłem i zauważyłem to. Czy pani nie jest
panią Grant? Ja tego nie wiedziałem. Ale ty jesteś panią Grant,
bo ja cię z tym widzę. Ty masz nerwicę, która ci dokucza. Ty
masz, twój syn ma coś innego…jego krew, jakby, ona kapie.
Wzywam was, żebyście w to wierzyli! Amen. On jest Panem tej
sytuacji. On jest Panem śmierci.

Pomódlmy się.
190 Panie Jezu, podczas gdy Twoja Obecność nas namaszcza,
tutaj, w tym budynku, i my jesteśmy tego świadomi, że to jest
Duch Święty, modlę się, Panie, żebyś uzdrowił każdą osobę,
która nosi te chusteczki.
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191 Pewnego razu byliśmy nauczani w Biblii, że Twój lud,
właśnie na drodze obowiązku, przekraczał Morze Czerwone i
morze stanęło im na drodze do ziemi obiecanej. Bóg spojrzał
w dół, przez ten Słup Ognia, gniewnymi oczyma, a morze się
przestraszyło, cofnęło się, i Izrael poszedł do ziemi obiecanej,
właśnie na drodze obowiązku.
192 O Panie, Boże, niech Twoje oczy patrzą przez Krew Jezusa
Chrystusa, w dół, na ten Znak, tutaj, który trzymamy dzisiaj
nad tymi chusteczkami. I niechby każdy, kto to nosi, niechby
choroba się przestraszyła, niechby ona się cofnęła i niechby
Twój lud dotarł do obietnicy dobrego zdrowia. „Modlitwa wiary
uratuje chorego”. W Imieniu Jezusa Chrystusa, niech tak się
stanie. Amen.
193 Ilu jest tutaj wierzących kaznodziejów metodystycznych,
kaznodziejów baptystycznych, kaznodziejów prezbiteriańskich,
kaznodziejów baptystycznych, luteranów albo
zielonoświątkowców? Ilu z was wierzy, że To jest Prawda?
Chodźcie tutaj i stańcie przymnie, kiedymodlimy się za chorych.
Chodźcie tutaj, wszyscy kaznodzieje, którzywierzycie.
194 To jest w porządku, prawda? Bracie Grant, czy to jest w
porządku? [Brat Grantmówi: „Pewnie”.—Wyd.] A-ha.
195 Chodź tutaj, bracie. Brat Grant ma usługę modlitwy za
chorych. Dzielny człowiek, dobry człowiek, człowiek, którego
Bóg wysłuchuje i odpowiada na jego modlitwy, Brat Grant.
Cieszę się, że mogę go dzisiaj objąć ramieniem i to powiedzieć,
mój brat.Więc on tu będzie, będzie się zemnąmodlił.
196 Wy przechodzicie przez tę kolejkę tak jakbyście przechodzili
pod krzyżem. Bracia, zróbcie podwójną kolejkę właśnie tutaj,
właśnie tutaj. Zróbcie podwójną kolejkę; trochę tu, trochę tam.
197 Bracie Roy Borders, gdzie jesteś? Brat Roy Borders, ja
myślałem, że on tu był. [Ktośmówi: „On zarazwróci”.—Wyd.]
198 Spójrzcie tutaj, na tych usługujących, jeśli możecie!
Spójrzcie tam. To sprawia, że czuję się dobrze, bracia. Duchowni
krzyża, ludzie, którzy tu stoją, żeby się zidentyfikować z
Przesłaniem. Co się może stać?
199 Więc, patrzcie, nie nakładajcie tego teraz na usługujących.
Oni przyszli, żeby się zidentyfikować. Kiedy ty tędy
przechodzisz, identy-…trzymaj przed sobą Znak: „Panie
Jezu, ja wyznałem moje grzechy. Ty w zamian dałeś mi chrzest
Duchem Świętym. Ja jestem zakupionym produktem. Grzech,
choroba, ani nic odtąd nie może mnie zatrzymać. Podążam
naprzód”. Trzymaj to, och, przed sobą, i przejdź tędy, a Bóg cię
uzdrowi, i wyjdziesz stąd radując się, szczęśliwy i zdrowy. Czy
wyw towierzycie? [Zgromadzeniemówi: „Amen”.—Wyd.]
200 Teraz, każda osoba tutaj, pochylmy nasze głowy, bracia,
kiedy jesteśmy razem. Nie wiemy co się stanie. My po prostu
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nie wiemy. Nie ma żadnego powodu, żeby jakakolwiek osoba
opuściła ten budynek chora, tego popołudnia. Trzymaj ten Znak
w swoim sercu, przejdź prosto przez tę kolejkę modlitwy, gdzie
usługujący, którzy poświęcili swoje życie służbie, będą tu stali,
kładąc na ciebie ręce, kiedy będziesz przechodził.

Ty powiesz: „Po co ty to zrobiłeś, Bracie Branham?”
201 Ja bym chciał, żebyście wszyscy wiedzieli, że tylko…ja nie
jestem uzdrowicielem. Ci ludzie mają takie same prawo modlić
się za chorych, jak każdy inny. Szczerze mówiąc, ja wierzę, że
Bóg odpowie na ich modlitwy, zanim odpowie na moje. Ja jestem
zmęczony i wyczerpany, i tak dalej. Ja wierzę, że On odpowie
na ich modlitwy. I oni tutaj stoją, dokładnie na środku, żeby się
zidentyfikować, nie wstydzą się zająć swojego miejsca. Ja sobie
cenię takich ludzi.
202 Więc, bracia, znam wasze uczucia. Ja jestem, Ja jestem
z wami jedno. Ja jestem tym, który tkał moją sieć razem z
wami, tutaj, w Teksasie, żeby spróbować złowić jedną z tych
ryb, które Bóg tam przeznaczył do Życia. Robię wszystko co
w mojej mocy. Jestem z wami w stu procentach. Ja nieraz
napominam i krzyczę o tych organizacjach, i tak dalej. To nie
znaczy, że jestem przeciwko tobie, mój bracie. Chodzi o to, że
jestem przeciwny systemowi, który oddziela nas od bycia braćmi
z powodu jakiejś doktryny religijnej. Jesteśmy braćmi przez
chrzest Duchem Świętym. Trzymamy ten sam Znak. Przyjęliśmy
tę samą Krew, więc wierzmy w to. Możemy się Tam spotkać
(prawda?), bracia, każdy jeden z nas, pod Krwią.
203 Więc, ja zostałem ordynowany jako baptysta. Może
ty jesteś metodystą, luteraninem, prezbiterianinem,
zielonoświątkowcem, jednościowcem, wierzysz w dwójcę,
jesteś trynitarianinem albo gdziekolwiek jesteś, Kościół Boży,
cokolwiek to jest. To nie robi żadnej różnicy. Nie możemy się
zgodzić odnośnie tychmałych rzeczy, więc zapomnijmy o tym.
204 Możemy się zgodzić w tym, że Jezus Chrystus, nasz
Zbawiciel, umarł za nasze grzechy, zmartwychwstał i dał nam
Znak. My tu stoimy z naszymi modlitwami, trzymając je nad
tymi chorymi braćmi i siostrami, którzy przechodzą przez tę
kolejkę. Będę w to wierzył z całego serca.
205 Ja właśnie wtedy widziałem, że coś się stało. Amen. Ja wiem,
że wy myślicie, że jestem szalony, lecz ja się czuję dobrze szalony.
Po prostu mam nadzieję, że uda mi się takim pozostać. Tak,
proszę pana. Ja się prostu czuję cudownie w ten sposób.

Módlmy się.
206 Panie Jezu, ja schodzę z tego podium, tutaj, żeby się
zidentyfikować z tymi braćmi. Ja się z nimi identyfikuję, tak jak
mywszyscy trzymamy nasze Znaki w naszych rękach i w naszych
sercach. Takmy jesteśmy posłuszni Twojemu przykazaniu: „żeby
położyć ręce na chorych, a oni wyzdrowieją”. Niech każda osoba,
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która tędy przechodzi, zaprezentuje swój Znak, że oni otrzymali
Ducha Świętego, że są znowuzrodzonymi dziećmi Bożymi, że
wierzą w to z całego serca. I kiedy oni przechodzą, niech
przeklinają tę chorobę i dolegliwość swojego ciała. I niech oni
stądwyjdą radośni, wiedząc, że ichwiara ich uzdrowiła.

207 I, Panie Boże, tak jak kładliśmy, w Starym Testamencie,
nasze ręce na ofierze, żeby się zidentyfikować z ofiarą, my
kładziemy nasze ręce na Jezusa i identyfikujemy się z Nim. On
teraz, w tej usłudze, położył na nas ręce, identyfikując Się z nami
poprzez znaki i cuda. I my kładziemy nasze ręce na chorych,
żeby się z nimi zidentyfikować, z naszą wiarą, która jest z nimi
połączona. Choroba musi odejść i niech ona to zrobi w Imieniu
JezusaChrystusa, kiedymy tutaj przychodzimy, żeby to przyjąć.

Niech całe zgromadzenie się modli.

208 Roy, albo ktoś inny, niech tutaj przyjdzie, stanie przy
mikrofonie i trzyma tę kolejkę prosto.

209 Patrzcie, gdy teraz tędy przechodzicie, chodźcie wierząc,
chodźcie modląc się. My tylko będziemy kładli ręce na chorych.
Przechodźcie od razu. Módlcie się. Kiedy przechodzisz przez tę
kolejkę usługujących, jeżeli chodzisz o kulach, połóż je i odejdź.
Jeżeli miałeś raka, chorobę, mówisz: „Lekarz zrobił wszystko
co w jego mocy, on zrobił wszystko co mógł i powiedział, że ja
będę musiał umrzeć. Ja nie umrę. Tu jest mój Znak, Panie. Ty mi
obiecałeś siedemdziesiąt lat. Przechodzę właśnie tędy i robię to”.
Widzicie, zróbcie to. Czy wy to zrobicie? [Zgromadzenie mówi:
„Amen”.—Wyd.]W Imieniu Jezusa, niech tak się stanie. Amen.

210 W porządku, przepuśćcie kolejkę. [Brat Branham i
usługujący modlą się za chorych, podczas gdy brat prowadzi
zgromadzenie w śpiewaniu Tylko Mu Wierz i innych pieśni.
Puste miejsce na taśmie—wyd.]

Ja wierzę!
Wszystkie moje wątpliwości są pogrzebane w
tym Źródle.

211 Czy wy w to wierzycie? [Zgromadzenie mówi:
„Amen”.—Wyd.] Amen. Och, czy On nie jest wspaniały?
[„Amen”.] Niektórzy z nich byli na tych łóżkach polowych i na
noszach, wstali i odeszli; po prostu położyli je tam, zostawili
i odeszli. Och, teraz każdy, kto w to uwierzy, może zostać
uzdrowiony. Czy ty wierzysz? [„Amen”.]

212 Zagraj nam do tej pieśni: Miłuję Go, dobrze, siostro;
ta stara pieśń: „Miłuję Go, miłuję Go, bo…”? Podnieśmy
wszyscy tylko nasz głos, nasze ręce i nasze serca do Boga, i
zaśpiewajmy: „Miłuję Go, Miłuję Go, bo On wpierw umiłował
mnie”. Wszyscy teraz.
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Miłuję Go, miłuję Go
Bo On wpierw umiłował mnie
I wykupił zbawienie me
Na Gol-…

213 Jakaś pani wstała z wózka inwalidzkiego, przeszła tutaj,
wspierana przez dwóch mężczyzn. „Mi…” Pomachajmy do
Boga: „Miłuję Go!”

Miłuję Go
Bo On wpierw umiłował mnie
I wykupił zbawienie me
Na Golgocie…

Chwalmy Go teraz po prostu wszyscy!
214 Chwała Bogu! Jak my Ci dziękujemy, Panie Jezu, za Twoją
dobroć, za Twoją Obecność. Och, dziękujemy Ci za ten Znak,
Panie. Jesteśmy zbawieni i napełnieni Duchem, Duch Święty
wypełnia teraz nasze ciała. Jak my Ci za to dziękujemy, Ojcze!
Och, w Imieniu Jezusa,my Tobie dziękujemy. Amen. Amen.
215 Podajcie sobie ręce i powiedzcie: „Chwała Panu!” Podajcie
sobie nawzajem ręce i powiedzcie: „Chwała Panu! Chwała
Panu!” (…?…)Wporządku, teraz, jeszcze raz, wszyscy razem:

Miłuję Go,
Ręce do góry, serca do góry.

Mi…
Po prostu wyraź to z serca.

Bo On wpierw umiłował mnie (Zakończysz?)
I wykupił zbawienie me
Na Golgocie.

216 Pochylmy teraz nasze głowy z prawdziwym szacunkiem,
kiedy ja teraz przekazuję nabożeństwo Bratu Grant, żeby
zakończył; dziękuję każdemu z was. Po pierwsze, dziękujemy
Panu za Jego dobroć, za Jego łaskę i pewność, którą, mam
nadzieję, zostawiliśmy w waszych sercach, że nie jesteśmy tutaj
sami. Nasz wielki, Naczelny Wódz jest między nami. Okrzyk
Króla jest w obozie. I dziękujemy Panu, widząc Jego wielką
moc i Jego wielkie miłosierdzie. A teraz pochylmy nasze głowy
z szacunkiem. Bracie Grant. 
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